
Myyrmaen
Tähtiä

jäällä

. .

#IsollaSydämellä



Etelä-Vantaan Taitoluistelijat EVT ry
c/o Myyrmäen jäähal l i
Raappavuorentie 1 0
01 600 Vantaa, Finland

toimisto.evt@gmai l .com

Toimisto on avoinna keskivi ikkoisin kl o 1 6-1 8
@etelavantaantai tol uistel i jat

@etelavantaantai tol uistel i jat

2

Useimmil la meistä on kokemusta luistelusta vain lastemme

kautta. Osal la toki on taustal la omaakin joko entistä tai nykyis-

tä jääharrastusta vuosien takaa. Jäässä on jotain kiehtovaa.

Kylmä ja l iukas jää taipuu luistel i jan jal kojen al la ja tarjoaa

upean alustan luistel i jan tai luistel i joiden koreografial le.

Pienen luistel i jan ensiaskeleet jääl lä ovat sympaattisia. Näkee

kuinka hän nautti i jokaisesta askeleestaan. Vähän isommil la

luistel i joi l la otteissa näkyy jo harjoi ttelun vaikutus. Vauhti ko-

venee ja kuviot vaikeutuvat. Jään laidal la emme enää jännitä-

kään vain oman lapsen puolesta, vaan kannustamme kaikkien

luistel i joiden upeita suori tuksia. On eri tyisen hienoa seurata

Etelä-Vantaan Luistel i joiden esi tyksiä ja kisoja. Puhumattakaan

upeasta kevätnäytöksestä, johon osal l i stuvat kaikki seuramme

luistel i jat. Päivämäärä 1 4.4.2 01 8 on jo tiedossa. Esi tyksen

teema pidetään vielä hetken aikaa salassa.

Luistelu on myös aikaa ja rahaa vaativa harrastus. Harjoi tusryh-

missä tai muodostelmaluistelujoukkueissa tarvi taan runsaasti

vastuuhenki löi tä, joukkueenjohtaj ia, huol taj ia, rahastonhoita-

j ia, varustevastaavia. Seuran järjestämissä kisoissa tarvi taan

meitä kaikkia eri laisi in järjestely- ja talkootehtävi in. Eräs äi ti

sanoikin osuvasti , että yhden luistel i jan maksui l la koko perhe

saa kivan harrastuksen. Myös me vanhemmat voimme oppia ja

kehittyä toimiessamme vapaaehtoistehtävissä. Tarvitsemme

jatkuvasti uusia ihmisiä kouluttautumaan eri laisi in erikoistehtä-

vi in. Tule rohkeasti mukaan! Ja mikä onkaan mukavampaa kuin

tutustua uusi in ihmisi in ja saada el inikäisiä ystäviä lastemme

urhei l i japolun varrel ta.

Lämpimät ki i tokset kaiki l le seuran työnteki jöi l le sekä vapaaeh-

toisi l le vanhemmil le. I lman teidän apuanne ei täl laista upeaa

toimintaa voisi pyöri ttää.

Käykäämme i loisin miel in kohti uutta kisakautta 2 01 7-2 01 8!

EVT:n hallitus

Koko perheen harrastus

evt.sporttisai tti .comWWW



EVT:n luistel i joiden tuki joukot Petri Castrénin johdol la. Petri

kokosi muodostelmaluistelun ja luistelukoulun sisäl löt.

Yksinluistelun sisäl tökoordinaattorina toimi El ina Virokannas.

Nina Salmenkaita tai ttoi julkaisun.

Upeista valokuvista ki i tämme seuran valokuvaaj ia.

Kausi-
julkaisu
2017-2018

Seurat ovat urhei lul i i ttojen tärkeimpiä asiakkaita. Seurat ovat

urhei l uperheiden äitejä ja isiä. I lman seurojen toimintaa ei mei l l ä

ol isi missään laj issa kansal l i sia ja kansainväl isiä tähtiä. Etel ä-

Vantaan Taitoluistel i jat, tuttaval l i semmin EVT, ei tee tässä

poikkeusta. Yhtenä Suomen suurimmista tai toluisteluseuroista

EVT on tärkeä perheenjäsen Suomen Taitoluistelul i i tossa.

Seurassa on jo lähes 40 vuoden ajan annettu ammatti tai toista

valmennusta ni in yksin- kuin muodostelmaluistelussakin ja

seuran l uistel i jat ja valmentajat ovat saavuttaneet mainetta ja

kunniaa sekä akti iviaikanaan että oman uransa lopetettuaan.

EVT toteuttaakin täydel l i sesti l i i ton missiota: ”Suomen

Taitoluistelul i i tto yhdessä jäsenseurojensa kanssa luo edel lytykset

tai toluistelun monipuol isel le harrastus- ja ki lpai lutoiminnal le.

Tavoitteenamme on tukea elämänmittaista l i ikuntaharrastusta”.

Tästä me l i i tossa olemme i loisia ja toivomme että sama meininki

jatkuu. Onnea ja menestystä koko EVT:n luisteluperheel l e

kaudel le 2 01 7-2 01 8 ja si i tä eteenpäin!

Suomen Taitoluisteluliitto
Outi Wuorenheimo
Toiminnanjohtaja
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Tässä lehdessä näemme kuvia Petri Juntusel ta, Johannes

Ol l ikaisel ta, Jari Martti lal ta, Nina Salmenkaidal ta sekä

Tuula Koimäel tä. Edustuskuvat otti Nybl in Studiot.

Etukannen kuva: Jari Martti la

Takakannen kuvat: Nina Salmenkaita ja Johannes

Ol l ikainen

Painopaikka: Forssa Print

Painos 1 500

Kausijulkaisun toteuttivat #IsollaSydämellä



Harjoitellen teet sä sen!

KAUSI ALKAA, ja suunnittelen harjoi tuksia eri ryhmi l l e.

Taidon portaat rakentuvat korkeana eteeni . Ylhääl lä si intää

tavoite. Jokaisel la portaal la on väl i tavoite ja ni iden väl issä

harjoi te. Rappuset ovat l iukkaat. Joskus jalka l ipsahtaa ja

kipuaminen alkaa alusta. Porrasväl i voi myös muodostua

l i ian korkeaksi : vaikka ni l kkaa kuinka kurottaa ja ojentaa,

seuraaval le portaal le ei yl lä, vaan kompastuu ja köpsähtää

nenäl leen! Väl i l lä taas lennetään keveästi askelmal ta

toisel le.

Jokaisen kauden alussa portai ta lähtevät kipuamaan kaiken-

ikäiset lapset, nuoret ja aikuiset. Jokainen on yksi lö ja omi-

naisuuksi l taan eri lainen. Valmentajan ammatti tai to luo

alustan, josta lähdetään nousemaan omia portai ta. Rapul ta

seuraaval le nouseminen vaati i omat keinonsa. Taitoluiste-

lussa ne ovat monipuol isia, muuttuvia, nousujohteisia,

ki innostavia ja leikinomaisiakin. Tavoitteissa etenemistä

myös mitataan. Diplomisuori tukset, testi t sekä ki lpai lut ja

kisai lut toimivat mittarina, kuten myös valmentajan tarkka

si lmä.

TAITOLUISTELU ON YKSI VAIKEIMMISTA LAJEISTA.
Laj i tai toja ovat perusluistelu, askeleet, l iu' ut, hypyt ja

pirueti t. Ni i tä yhdistel lään l i ikesarjoiksi , esi tyksiksi ja ki l -

pai luohjelmiksi . Pirueti t vaativat rotaatiokykyä, hypyt

voimaa ja rohkeutta sekä avaruudel l i sta hahmotuskykyä.

Askeleissa koetel laan vartalon ja tasapainon hal l intaa koko

kehoa käyttäen eri l i ikesuunti in. Tämä vaati i hyvää koordi-

naatiota. Perusluistelussa terän käyttö ja painopisteen si i rto

ovat avainasemassa. Hyvää luistelua tukee kyky l i ikkua

rytmikkäästi . Liu' uissa elastisuus korostuu tasapainon ohel -

la. Jokaisel la l i ikkeel lä on oma rytminsä, jonka jokainen

toteuttaa henki lökohtaisen rytmitajunsa mukaisesti . Rytmi-

käs l i ike musi ikin rytmi in - monimutkaista ja haastavaa!

Sosiaal iset taidot kehittyvät ryhmäopetuksessa. Toisten

huomioiminen, eri laisuuden hyväksyminen ja pel i -

sääntöjen noudattaminen ovat hyviä elämänarvoja.

Tunnin alussa tervehditään, ki i tetään ja tarvi ttaessa

osataan myös anteeksipyyntö. Jonoissa, riveissä ja

vuorottelemal la opitaan toisten kunnioittamista.

Omista tavaroista huolehditaan, joskus jopa kave-

rinkin tavaroista. Urhei lul l i set elämäntavat nousevat

tärkeiksi . Hyvä ravinto, ri i ttävä uni ja omatoiminen

l i ikkuminen pitävät terveenä.

VALMENTAJAN TEHTÄVÄ on viedä näitä kykyjä

kunkin omal la tasol la eteenpäin. Vanhaa kerrataan,

yhdistel lään l i ikkeitä ja asetetaan uusia haastei ta.

Harjoi ttelu on si tkeää toistamista huolel l i sesti ja

tarkasti . Paikal ta tai vauhdista. Omatoimisesti tai

valmentajan valvonnassa. Vaihtuvin tavoin, leikkien,

kisai l len, pelaten, ki lpai l len, musi ikki in tai i lman.

Yhteinen tavoitteemme on jokaisen luistel i jan etene-

minen taidon portai l la ylöspäin, kompastumatta tai

l ipsumatta. Joskus yl immäl le portaal le pääsy osoit-

tautuu mahdottomaksi . Si i tä huol imatta hyvin johdettu

oppiminen on hauskaa ja haasteel l i sta. Oppiminen on

oival tamista: si tä kuinka jalkansa asettaa oikeaan

suuntaan, seuraaval le portaal le. Ja kun uuden tason

saavuttaa, voi si tä juhlan tuntua!

Sirkka Kaipio

Yksinluistelun päävalmentaja, EVT

- Päävalmentajamme Sirkka Kaipio aloi tti tai toluistelu-uransa kaksi teräisi l lä luistimi l la, Eläintarhan kentäl l ä

Helsingissä. Ulkojääl lä si i s.

- Päävalmentajamme ki lpaura käynnistyi äidin ompelemassa toppakankaisessa asussa, joka ol i sävy sävyyn

Sonja-merkkisten punakarvareunaisten luistinten kanssa.

- Jäähal l i ssa päävalmentajamme on luistel lut vuodesta 1 967. Si l loin avatti in Nordiksen hal l i ja Sirkka ol i

HJK:n ensimmäinen l uistel i ja uuden hal l in pei l inkirkkaal la jääl lä. Hetki ikuistetti in sanomalehtikuvaksikin.

- Päävalmentajamme palkintokaapista löytyy sekä SM- että PM-mitaleja.

- Päävalmentajamme motto on "Yri tä-jaksa-ahkeroi , ni in saat sen mitä tavoittelet".

Tiesitkö että
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Valmentaja
on pienen ja varttuneemmankin urhei l i jan

rinnal la, ol ipa arki tai juhla el i kisapäivä.

Valmentaja on se, jol ta saa korjaavan palaut-

teen, rohkaisevan hymyn tai nenäl i inan.

Jokaisen Myyrmäen jääl lä vi i lettävän luiste-

l i jan kehittymistä valvoo ammatti tai toinen

valmentaja. Valmentajamme kertovat tämän

kausi julkaisun sivui l la i tsestään asioi ta, joi ta

emme ehkä vielä heistä tienneet.

Sirkka Kaipio ja Emmi Peltonen Finlandia Trophyssä lokakuussa 2017.

K
u
va
:
Ja
ri
M
ar
tt
il
a

Elina Ikonen:

Valmennan päivi ttäin kaikkia yksinluistelun ki lparyhmiä.

Musi ikki saa minut aina l i ikkeel le, se saa minut tuot-

tamaan l i ikettä. Laulan miel el läni , melkein aina autoa

ajaessani ja pal jon myös kotona lasteni kanssa. I säni on

hyvin musikaal inen ja siskoni on ammattiviul i sti , joten

musikaal isuus kulkee suvussa. Olemme siskoni kanssa

analysoineet pal jon viulunsoiton ja tai toluistelun yhtä-

läisyyksiä ja todenneet, että ni issä on todel la pal jon

samaa. Äitini on kova tai toluistelufani ja käymmekin joka

vuosi yhdessä katsomassa Finlandia Trophyn ja yleensä

myös SM-kisat. Vanhempi tyttöni luistelee jo EVT:n

luistelukoulun tähtiryhmässä ja nuoremman kanssa

olemme käyneet tutustumassa jäähän. Luistelu on si is

hyvin lähel lä sydäntäni , kun omat lapsenikin olen si ihen

saanut ihastumaan.

Salainen kykyni on ompeleminen. Tein i tsel leni kisapuvut

ja aikanaan ompel in pal jon myös mui l le l uistel i joi l le.

Hanna Kaipio:

Voidaan sanoa, että synnyin luistimet jalassa. Ol in pari -

vuotiaasta saakka hal l i l la "päivähoidossa", kun äitini

valmensi EVT:ssä. Pal loi l in aluksi pi tkin lai toja ja muuta-

man vuoden päästä ol in ki lparyhmässä. Taidot ja tekni i -

kan opettel in alkuun Nina Östmanin ja myöhemmin

Anul i i sa Uoti lan johdol la.

Nykyisin vastaan EVT:n luistelukoulutoiminnasta, mutta

minul la on pal jon eri laisia rooleja seurassa. Olen erään-

lainen jokapaikanhöylä.

Kokemusta jääl tä on kertynyt oman 7-vuotisen ki lpauran

l isäksi jo parikymmentä vuotta eri seuroista. Matkan var-

rel la kouluttauduin tai toluisteluvalmentajaksi . Vi imeisen

koulutuksen el i 2 -tason tai toluisteluvalmentajakoulu-

tuksen suori tin 2 01 7. Voidaan sanoa, että urani on ol lut

ja on edel leen jatkuvaa työssä oppimista mahtavien

mentoreiden ja tai tavien huippuvalmentaj ien johdol la.
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Luistelijaa minusta ei pitänyt tulla . . . !

EVT: n l u i stel i j oi den val men taj at tu n tevat l aj i n i l ot j a h aasteet l äpi kotai si n , si l l ä oma
u rh ei l u -u ra on tu oreessa mu i sti ssa. Seu ral l e on i l oi n en asi a, että akti i vi u ran sa päättä-
n eet l u i stel i j at j atkavat toi mi n n assa mu kan a kou l u ttau tu mal l a val men taj i ksi tai ki l pai -
l u tu omarei ksi .

J en i ka Ti mosel l e j ääh al l i ol i l u on teva val i n ta työpai kaksi . Ku u si vu oti as H etti Mau ko-
n en sen si j aan ei ol i si mai n i n n u t tai tol u i stel u val men taj aa toi veammatti en sa l i stal l a.
J en i ka j a H etti kertovat, mi ten h ei stä tu l i mu odostel mal u i stel u val men taj i a EVT: h en .

Aloitin luistelu-urani EVT:n luistelukoulussa kun ol in 6-

vuotias. Ensimmäisen jääharjoi tuksen jälkeen i lmoitin

äidi l leni , että ”tuonne en muuten enää koskaan mene.”

Mutta kuinkas kävikään, täl lä tiel lä ol l aan edel leen.

Luistelukoulun jälkeen kävin läpi koko EVT:n si l loisen

muokkapolun, SM-junioreihin asti . Lopetin luistelu-ura-

ni Marigold Ice Unityn riveissä 2 01 1 Suomessa järjes-

tettyjen MM-ki lpai lujen hopeamital i in.

Luistelu-urani aikana koin, että parasta laj i ssa ovat ne

yhteiset unelmat, tavoitteet ja päämäärät, joiden eteen

ol laan valmi i ta tekemään kaikki voitava ja joi ta kohti

mennään kaikin keinoin. Kuusivuotisen valmennusura-

ni aikana olen todennut, että edel leen laj issa viehättä-

vät nämä samat asiat ja se, että pääsee vieläkin ni in

lähel le si tä jotain, joka tekee joukkueesta joukkueen.

Hetti (kuvassa oikealla) joukkuehenkeä rakentamassa

Sunny Stepsien syysleirillä Kisakalliossa.

Kuva: Tuula Koimäki

KUN OMA AKTI IVIURANI MARIGOLD I CEU NITYN

riveissä tul i päätökseen, tuntui laidan toisel le puolel le

si i rtyminen luonnol l i sel ta. Aloi tin valmennusurani Etelä-

Vantaan Taitoluistel i joissa heti vuoden 2 009 MM-ki lpai-

lujen jälkeen. Aluksi ohjasin tanssi tunteja. Si tten mukaan

tul ivat ti ivi immin jää-, kunto- ja kehonhuol toharjoi ttelu.

Lopul ta jäähän l i i ttyvät määrät ja vastuut veivät voiton ja

ol i aika keskittyä ”vain” valmentamiseen jääl lä.

Uudet vastuut ovat tuoneet työhöni uusia haastei ta ja si tä

kautta kasvattaneet minua valmentajana entisestään. Val -

mennustyö on jatkuvaa itsensä kehittämistä ja eteenpäin

viemistä. Si inä onnistuminen vaati i ti ivistä ti imityötä ja

oman joukkueensa tuntemista.

Valmennustyössäni koen monipuol isuuden ol evan tärkeä

osa jokapäiväistä harjoi ttelua. Jäävalmentaminen on

todel lakin monipuol ista: keskitymme luistelun teknisi in ja

tyyl i l l i si in seikkoihin, rakennamme ohjelmia ja hiomme

pienetkin yksi tyiskohdat huippuunsa. Lisäksi kasvatamme

luistel i joista terveitä urhei l i joi ta, opetamme lapsi l le ja nuo-

ri l le urhei lul l i sia käytös- sekä elämäntapoja, harjoi tamme

joukkueessa työskentelyä, priorisointia, tavoitteiden aset-

telua, omatoimisuutta ja ni in edel leen. Samaan aikaan

tanssinopettajat ja fysi ikkavalmentajat tekevät yhtä pitkä-

jänteistä työtä kaukalon ulkopuolel la. Onneksemme mei l lä

EVT:ssä on huikea ti imi , jossa yhteistyötä tekevät muodos-

telmaluisteluvalmentajat, yksinluisteluvalmentajat että

oheislaj ivalmentajamme.

Olen suunnattoman ylpeä si i tä, että ol en saanut työsken-

nel lä ni in monen nuoren urhei l i jan kanssa näiden vuo-

sien aikana! Palki tsevinta omassa työssäni on nähdä luis-

tel i joiden onnistumisen hetket - harjoi tuksissa, ki lpai luissa,

yksi löinä ja joukkueena yhdessä.

Jenika Timonen: Hetti Maukonen:
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Valmennustiimi

YHTEISTYÖSSÄ ON VOIMAA! Muodostelmaluistel i jat

tottuvat jo varhain si ihen, että jääharjoi tuksissa on muka-

na useampia valmentaj ia. EVT:n luistel i joiden valmen-

nusti imeihin kuuluvat baletin- ja tanssinopettajat sekä

kuntovalmentaja. Vanhimpien luistel i joiden apuna on

mindfulness-valmentaja. Koko valmennusti imi tuntee

tai toluistelun ja ki lpaurhei lun vaatimukset. Näin he pys-

tyvät auttamaan luistel i jaa kehittymään parhaaksi

versioksi i tsestään.

- Vi ikoittaisen säännöl l i sen fysi ikka- el i kuntoharjoi ttelun

tarkoitus on parantaa urhei l i jan suori tuskykyä. Harjoi tte-

lun rytmittämisen l isäksi terveiden treenipäivien kannal ta

olennaista on ri i ttävä ja oikeanlainen ravinnon saanti sekä

ri i ttävä ja laadukas unen määrä. Oikeanlaisel la harjoi tte-

lul la ja ri i ttäväl lä ravinnonsaanni l la ennal taehkäistään

myös merkittävästi loukkaantumisriskiä.

Kuntovalmentajamme, Steps on Edge -joukkueessa luis-

televa Jenni Haukirauma kertoo, miten tämä temppu

käytännössä tehdään.

Tanssi ja baletti kuuluvat luistel i joiden vi ikko-ohjelmaan

pienestä pitäen. Kysyimme tanssinopettajal tamme Hen-

riikka Lassinharjulta, miten tanssi tuntien harjoi tukset

tukevat ki lpai luihin valmistautuvia urhei l i joi ta. Henkka

vastaa näin:

- Tanssin avul la vahvistetaan luistel i joiden l i ikkeen laa-

juutta, kropan hal l intaa, esi intymistai toja, eläytymistä,

heittäytymistä ja tanssi l l i suutta. Tanssiminen kohottaa

itsetuntoa, parantaa psyykkistä ja fyysistä hyvinvointia

sekä tukee musi ikin i lmentämistä myös jääl lä. Tunnei l la

tehdään koreografioi ta sekä tanssi taan improvisoiden,

jol loin luistel i jat pääsevät rakentamaan käsi tystä l i ikkeen

ja musi ikin yhteydestä kahden eri kokemuksen kautta.

Tavoitteena on, että luistel i jat saavat l i sää i tsetuntoa ja

rohkeutta esi intymiseen.

- Parasta tanssinopetuksessa on, kun luistel i jat löytävät

i tsestään uusia puol ia ja eläytyvät aivan uudel la tasol l a.

Si l loin kun joukkue lähtee posket punottaen tunni l ta, tie-

dän, että he ovat heittäytyneet täysi l lä ja tunti on ol lut

antoisa kaiki l le, Henkka summaa työnsä tärkeät hetket.

- Fysi ikkaharjoi ttelussa mahdol l i set virheasennot ja heikot

kohdat voidaan paikantaa ajoissa ja epätasapainoa kehos-

sa vahvistaa. Laj i on vaativa ja se vaati i urhei l i jal ta jääl lä

aina vain enemmän. Kaikki lähtee l antion ja keskivarta-

lon alueen hal l innasta. Jokaisen joukkueen ja luistel i jan

treenissä on mukana voimaharjoi ttelua, l i ikkuvuusharjoi t-

telua ja kestävyyden eri osa-alueiden treenaamista, ikä-

haarukasta sekä harjoi ttelukauden ajankohdasta ri ippuen.

Kehonhuol to on myös merkittävä osa harjoi tuksia: Pyrin

antamaan jokaisel le eri laisia vaihtoehtoja omatoimiseen

kehosta huol tapitämiseen.

Luistel i ja kuulee jääl lä usein komennon "Napa sisään! ".

Luistel i joihin yhdistyy miel ikuva ryhdikkyydestä, i tsensä

kauni ista kannattelusta. Baletinopettajamme Aliisa Sep-

pänen kuvai lee, miksi tai toluistel i jat ovat iät ajat treenan-

neet à la barré:

-Baletti on erinomainen keino parantaa ryhtiä, notkeutta

ja kehonhal l intaa. Teemme luistel i joiden kanssa yksin-

kertaisia ja tehokkaita bal etti l i ikkeitä, jokaisen oman ke-

hon mahdol l i suuksien mukaan. Tunni l la keskitymme ke-

honhal l intaan baletin perusasentojen ja tekni ikan avul la.

Pienimpien luistel i joiden baletti tunnei l la tanssi l i ikkeet

ovat yksinkertaisia leikinomaisin maustein. Vanhempien

tunnei l la keskitymme vaativampi in l i ikkeisi in ja oman

kehon tuntemukseen. Baletti tunti etenee lattiaharjoi tteista

baletti tangol la tehtävi in sarjoihin ja lopul ta keski lattial la

tehtävi in suurempi in l i ikesarjoihin, piruetteihin ja

hyppyihin.

-Koen baletin harjoi ttelusta olevan luistel i joi l l e hyötyä

eri tyisesti lantion hal l intaan, jalkojen ojennuksien lop-

puun viemiseen ja kehon kannatteluun. Baletissa l i ikkeitä

tehdään hyvin tarkasti ja hi taammal la tahdi l la, jol loin

luistel i jan on helppo keskittyä pieni inkin yksi tyiskohti in,

l i ikelaatuun ja vi imeistelyyn. Balettisal i ssa käytettävä pei-

l i toimi i myös apuna kehon suuntien ja l injausten hah-

motuksessa. Baletissa harjoi tettava aukikierto ja kehon

avaus sisäl tä ulospäin on ainutl aatuista. Ni in käsien kuin

jalkojenkin l i ikeratojen harjoi ttelu balettisal i ssa auttavat

luistel i jaa kehittymään jääl läkin eteenpäin. Ja se on koko

valmennusti imin yhteinen tavoite.

Oheiset Tammiston

Superparkissa.

Kuva: Tuula

Koimäki.
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Yhdessä tehdään, yhdessä nautitaan

EVT ON MEN ESTYKSEKÄS J A PERI N TEI KÄS, pian

40-vuotias, seura. Jatkuvan kehityksen kelkassa ol laan

mukana, mutta toimintaamme ohjaavat tiukasti kevääl lä

2 01 6 seural le luodut arvot: l uistel i jalähtöisyys, innostus

ja intohimo sekä yhdessä tekeminen. Nämä arvot ovat

näkyvissä myös tänä syksynä luistelukoulunsa aloi tta-

nei l le lapsi l le jaetuissa tuubihuiveissa kauni isti yhdistet-

tynä luistimen teristä syntyvi in kaari in.

Täl lä kaudel la luistel i jalähtöisyyteen on panostettu enti -

sestään jakamal la valmennusosaamista eri l aj ien valmen-

taj ien kesken ja vastaamal la näin paremmin luistel i joiden

yksi löl l i si in tarpeisi in. Annamme monipuol ista palautetta

ja otamme luistel i jamme mukaan arvioimaan omaa kehi-

tystään. Kun harjoi ttelu on mielekästä ja monipuol ista,

säi lyy harjoi ttelussa into.

Toisaal ta intohimo on se, joka ajaa treeneihin jopa aamu-

seitsemältä ja saa puurtamaan koulussa ni in ahkerasti ,

että pääsee lähtemään vähän aikaisemmin keskel lä päi-

vää alkavi in harjoi tuksi in. Innostuksen ja intohimon

kautta syntyy si toutuminen. Si toutuminen seuran ja jouk-

kueen tai ryhmän arvoihin sekä sääntöihin.

Mitä tahansa asiaa mietin, voin yhdistää si ihen arvois-

tamme mielestäni tärkeimmän el i yhdessä tekemisen. En

voi l i ikaa hehkuttaa seuramme val tavaa panostusta vi i -

meisen parin vuoden aikana yhteistyön l uomiseksi sekä

seuran sisäl lä että seuran ulkopuol isi in sidosryhmiin.

Teemme val takunnal l i sel la tasol la aivan val tavan hienoa

työtä paitsi oman seuran sisäl lä, yksinluistelun ja muo-

dostelmaluistelun kesken, ni in myös eri jääurhei lulaj ien

sekä muiden laj ien ja kumppaneiden kesken.

Puhumattakaan seuran ja perheiden väl isestä yhteistyön

tärkeydestä. EVT haluaa tukea jäsenperheitään esimer-

kiksi koulutusten kautta. Tänä vuonna perhei l le järjes-

tetti in Coach Karin luento. Urhei l i joiden vanhemmat

saivat ti laisuuden keskustel la nuoren urhei l i jan elämään

l i i ttyvistä asioista. Akti ivisten perheiden avul la pystymme

seurassa järjestämään isoja ki lpai luja ja tapahtumia.

Seuran toimivuus ja kannattavuus tarvi tsevat näitä.

Suuri askel jääurhei lun ja yhteistyön rintamal la on Myyr-

mäessä alkanut tai toluistelun ja jääkiekon yhteinen luis-

telukoulu. Kausisuunnitelma ja tuntirakenne on tehty

yhteistyössä ja ohjaajat ovat koulutettuja toimimaan yh-

teisin pel isäännöin ja opein. Laj ien alkeisopetus on luis-

telun oppimista ja näin ol len resurssien yhdistäminen on

enemmän kuin vi isautta. Samal la toivomme kynnyksen

eri laj ien kokei luun madal tuvan puol in ja toisin. Lisäksi

yhteistyön laajuus Vantaal la koko jääurhei lun kesken on

kutkuttavan syvästi jo sydämiimme juurtunut. Me olem-

me yhtä suurta perhettä ja si l lä voimal la nostamme

varmasti myös uuden jäähal l in pystyyn Vantaal le.

Kauden jännittävimmät hetket ovat si i s vielä tul ossa. Kau-

kalon ulkopuolel lakin tapahtuu pal jon. EVT:n vireä hal l i -

tus on tehnyt hienoa työtä seuran eteen. Me kaikki voim-

me ponnistel la saadaksemme pal jon l isää innokkaita

luistel i jan alkuja luistelukouluihin. Jaetaan yhdessä EVT:n

luistelukoulujen mainoksia somessa ja puskaradiossa.

Yhdessä olemme enemmän!

Ja mikä onnenpotku! Valmentajamme ovat aivan Suo-

men kärkikaartia, huippuosaaj ia. Alansa ammatti laisi l la

on hyvä potku käynnissä kohti erinomaisia onnistumisia.

Kirjoi ttaessani tätä on ki lpai lukausi juuri pyörähtänyt

käynti in ja i lmassa on odotuksen tuntua. Yksinluistelun

SM-ki lpai lut järjestetään joulukuussa tääl l ä Vantaal la.

Luvassa on varmasti jännitystä, kun Emmi Peltonen kisaa

SM-seniori tason mestaruudesta ja samal la edustuspai-

kasta vuoden 2 01 8 Olympialaisi in. Peukut pystyssä sinne

– ja kaikki in muihinkin kauden taistoihin.

Sanna Vuorinen

Toiminnanjohtaja, EVT

#IsollaSydämellä
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VANTAA ON JO MONIEN VUOSIEN AJAN OLLUT VAHVA JÄÄ-
URHEILUKAUPUNKI. Olemme ylpeitä, että mei l lä toimi i yksi Suomen

johtavista ja suurimmista tai toluisteluseuroista. EVT: l le myönnetty Nuori

Suomi -sinetti kertoo seuran monipuol isesta ja akti ivisesta toiminnasta sekä

terveistä ja l i ikunnal l i sista arvoista.

Vantaal le on ensiarvoisen tärkeää, että EVT l i ikuttaa kaupunki laisia pikku-

lapsista eläkeläisi in, luo harrastusmahdol l i suuksia ja edistää kansanterveyt-

tä. On hienoa, että seura kasvattaa luistel i joi ta ki lpai lemaan menestyksek-

käästi ni in kansal l i sel la kuin kansainväl isel läkin tasol la. Vantaalaisluistel i -

joi ta on mahdol l i sta nähdä tosi toimissa kotikisoissa joulukuun puol iväl issä,

kun yksin- ja pari luistelun sekä jäätanssin SM-ki lpai lut järjestetään Trio

Areenal la Tikkuri lassa 1 5 .–1 7.1 2 .2 01 7.

TAITOLUISTELUN JA MUUN JÄÄURHEILUN SUOSION kasvaessa

Vantaal le on syntynyt posi ti ivinen ongelma: kaupungin jäähal l ien kapa-

si teetti ei enää ri i tä kattamaan seurojen tarpeita. Tämän vuoksi kaupunki

toivottaa eri ttäin tervetul leeksi vantaalaisseurojen yhteistyön, jonka tavoit-

teena on uuden jäähal l in valmistuminen vuonna 2 02 1 . Hanke mahdol l i s-

taa seurojen toiminnan kasvattamisen ja sen myötä vantaalaisen jääur-

hei lun kehittämisen entisestään.

Näiden valoisien tulevaisuudenkuvien myötä Vantaan kaupunki toivottaa

i loista ja menestyksekästä tai toluistelutalvea 2 01 8!

9

Veli-Matti Kallislahti

Vantaan kaupunki

Liikuntajohtaja

kiittää yhteistyö-
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Yksinluistelu



Luistelu on kivaa!
Vau h di n vi eh keys j a l i u ku j en l u mo, h yppyj en h u rj u u s j a oppi mi sen i l o! N u oret

tai tol u i stel i j amme kertovat mi kä l u i stel u ssa on parasta.

TAITOLUISTELUHARRASTUS ALKAA LUISTELUKOULUSTA,

jossa nuorimmat oppi laat ovat 3 –4-vuotiai ta. Toki jääl le

pääsee myöhemminkin; koul ul aisi l le ja aikuisi l le löytyy

omia ryhmiä. Luistelukoulusta edetään kehitysryhmiin,

joista innokkaimmat harrastajat jatkavat joko muodostel -

ma- tai yksinluistelun ki lparyhmiin. Tätä ennen ol laan

opetel tu sirklausta, valssikolmosia, l iukuja ja piruettien

sekä hyppyjen alkeita. Tähtäimessä on ikioman kisaoh-

jelman harjoi ttelu .

Taitojen karttuessa myös vi ikoittaiset harjoi tusmäärät

kasvavat. Seuran nuorimmat yksinluistelun ki lparyhmä-

läiset harjoi ttelevat jääl lä vi i tenä tai kuutena päivänä

vi ikossa. Mutta mi l laisia luistelukärpäsen puremia näi l lä

ahkeri l la treenaaj i l la on taustal laan? Mikä saa heidät sol -

mimaan luistimet jalkaan päivästä toiseen ja säntäämään

jääl le valmentaj ien lempeänvaativan katseen al le?

9-vuotiaat Jenna Loman ja Alisa Syväoja sekä 1 0-vuotias

Louna Hatula aloi ttivat luistelu-uransa 5 -vuotiaina. Jenna

ja Louna kertovat, että äi ti ja isä ol ivat vieneet heidät

aluksi luistelukouluun, mutta he ol ivat i tse tykästyneet

luisteluun ja halunneet jatkaa. Al isal le puol estaan luistelu

ei ol lut ensimmäinen harrastus

- Harrastin ennen balettia, mutta en tykännyt si i tä ni in

vaihdoin luisteluun. Luistelu tuntui heti kival ta.

8-vuotiaat Ronja Öfversten, Sanni Virranta ja Vilmiina

Pesonen muistelevat aloi ttaneensa luistelun jo 3 –4-vuoti -

aina. Ronja kävi jäähal l i l la katsomassa ensin muiden luis-

telua ja halusi päästä i tsekin kokei lemaan. Sanni kertoo

ihastuksen syntyneen luistelukisoja telkkarista seuraamal-

la. Vi lmi ina ei saa mieleensä, mikä luistelussa alun perin

viehätti , mutta nyt se on kivaa.

Nuori l la luistel i joi l la on jo pal jon tai toja hal lussaan.

- Osaan jo axel in ja pal jon kaikkea. Seuraavaksi haluan

oppia kaksoissalchowin, mutta vielä harjoi ttelen si tä,

Jenna arvioi . Myös Louna kertoo kaksoissal chowin olevan

työn al la. Muut tähtäävät axel in sujuvoittamiseen, mutta

fl ipi t, ri ti t ja lutzi t sujuvat jo hienosti .

Tai toluisteluharrastukseen l i i ttyy pal jon mukavia asioi ta,

jotka innostavat jatkamaan laj in parissa.

- Luistelu on kivaa, koska tykkään oppia uusia asioi ta ja

hyppyjä, luonnehti i Ronja.

- Ohjelman luistelu on kaikista kivointa, tuumi i Vi lmi ina.

- Musi ikki luistelu ja se, kun väl i l lä saa l uistel l a ohjelmaa,

kertoo Louna.

- Parasta on se, kun l uistin l iukuu jäässä ja on kova

vauhti . I lmassa pyöriminen on kivaa, täydentää Jenna.

- Kaikkein hauskinta on kaveri t ja uusien asioiden

oppiminen, Al isa korostaa.

Sanni keksi i myös muita hyödyl l i siä puol ia luisteluharras-

tuksessa:

- Jos koulussa mennään luistelemaan si tten kun ulkojäät

ovat jäätyneet, on helpompaa ja kivempaa kun osaa

luistel la. Ja si tten voi opettaa luistelua ni i l l e, jotka eivät

vielä osaa.

Kun tulevi l ta tähdi l tä kysytään, miksi luistelua voisi

suosi tel la kaverei l le, he hihkuvat yhteen ääneen:

- Koska se on ni in hauskaa ja kivaa! Kaveri tkin voisivat

tykätä l iukua, si rklata ja tehdä kaikkea kivaa jääl lä!

Teksti ja kuva: El ina Virokannas
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Valmennusryhmät T5 & T6

EVT:n edistyneimmät yksinluistel i jat harjoi ttelevat ryhmissä T5 ja T6. Jääl lä treena-
taan kuutena päivänä vi ikossa. Lisäksi harjoi ttel uun kuuluvat oheisharjoi tukset
vi i tenä päivänä vi ikossa ja tanssi kerran vi ikossa.

Ryhmässä harjoi tel laan omien tai tojen mukaan eri laisia

hyppyjä kuten kaksoisaksel ia, hyppy-yhdistelmiä sekä

kolmoishyppyjä. Monipuol iset pirueti t ja ni iden yhdis-

telmät sekä haastavat askeleet ja askelsarjat kuuluvat SM-

seniori t-, SM-juniori t-, SM-novi isi t- sekä kansal l i set

juniori t -sarjoissa ki lpai levien luistel i joiden repertuaari in.

Vi ikoittainen ohjelma koostuu jääharjoi ttelusta, laj in-

omaisesta oheisharjoi ttelusta, kuntoharjoi ttelusta, kehon-

huol losta sekä tanssiharjoi tuksista. Jokaisel la l uistel i jal la

on valmentajan kanssa laadittu harjoi ttel un vuosisuunni-

telma, jossa on jaksotettu koko kaudel le ohjel ma-, tek-

ni ikka- ja lepovi ikkoja rytmittämään harjoi ttelua. Väl i l lä

luistel laan ”sata lasissa” ja väl i l l ä annetaan palautumi-

sel le enemmän aikaa.

Molempien ryhmien vastuuvalmentajana toimi i Sirkka

Kaipio.

Ryhmässä luistelevat:

SM-seniorit Roman Galay ja Emmi Pel tonen

SM-juniorit Juul ia Syrjänen

SM-noviisit Al isa Aimonen, Jenni Johansson, Nea

Koukonen, Lidia Shakhova ja Anna Sihvonen

Juniorit Joanne Jaul imo, Maria Kahanpää, Saara

Kokkonen, Rosa Nokio, El len Nordenswan, I ida

Sopanen ja Annika Uusitalo



SM-seniorit, SM-juniorit, SM-noviisit
ja juniorit

Kuvassa vasemmalta:

Maria Kahanpää, Juniori t

I ida Sopanen, Juniori t

Juul ia Syrjänen, SM-juniori t

El len Nordenswan, Juniori t

Rosa Nokio, Juniori t

Kuvassa vasemmalta:

Annika Uusitalo, Juniori t

Saara Kokkonen, Juniori t

Alemmassa kuvassa vasemmalta:

Anna Sihvonen, SM-novi isi t

Al isa Aimonen, SM-novi isi t

Lidia Shakhova, SM-novi isi t

Jenni Johansson, SM-novi isi t

Nea Koukonen, SM-novi isi t

Roman Galay, SM-seniori t

Emmi Pel tonen, SM-seniori t
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Joanne Jaul imo, juniori



Valmennusryhmät T3 & T4

Treeniryhmissä T3 ja T4 harjoi ttelee tai tavia ja motivoituneita 9–1 4 -vuotiai ta
luistel i joi ta. Ryhmän luistel i jat ki lpai levat debytanti t, novi isi t, si lmut ja aluedebytanti t
-sarjoissa ja tähtäävät ni issä omaan henki lökohtaiseen menestykseen.

Jääl lä harjoi tel laan kuutena päivänä vi ikossa kaksois-

hyppyjä, piruettivariaatioi ta ja askelei ta sekä perusluis-

telutekni ikkaa. Ohjelmia ja musi ikintulkintaa hiotaan.

Oheisharjoi tuksissa keskitytään peruskuntoon ja eri lai -

si in laj iharjoi tuksi in. Fysio- ja tanssiharjoi tukset ovat

vi ikoittain mukana tukemassa l uistel i joiden kokonais-

val taista kehitystä. El ina Ikonen toimi i ryhmän

vastuuvalmentajana.

Ryhmässä luistelevat:

Debytantti Simona Peuhkurinen

Kansalliset noviisit El la Kai jansinkko, Sinna Mal l ander,

Janette Mettälä,Pinja Ol l ikainen ja Jade Turunen

A-silmut Nel la Hakala, Evel i ina Huttunen ja Saara

Martti la

B-silmut Al ise Kujala, Elvira-Katarina Kääriäinen,

Peppi ina Mäenpää, Eevi Nieminen, Ceci l ia Orenius,

Emi l ia Saastamoinen ja Si i ri Tahvanainen

Aluedebytantit Anni-Maria Pakaerinen, Venl a Tsupari

ja Donya Zare



Debytantit, noviisit ja a-silmut

Nella Eveliina Saara

JadeJanette Ella

Simona Sinna Pinja



b-silmut ja aluedebytantit

Anni-Maria Donya

Alise

Venla

Eevi

Peppiina Cecilia Siiri

Emilia



Valmennusryhmät T1 & T2

T1 -ryhmä harjoi ttelee jääl l ä vi idesti vi ikossa. Oheisharjoi tuksia on samoin vi isi ja
näistä yksi on bal etti . T2 -ryhmäl la jääharjoi tusten määrä nousee kuuteen per vi ikko.
Oheisharjoi tuksien osana vi ikko-ohjelmaan kuuluvat tanssi ja kehonhuol to.

Seuran nuorimmat ja ki lpai l utaival taan vasta aloi ttelevat

yksinluistel i jat harjoi ttelevat treeniryhmissä T1 ja T2 .

T1 -ryhmän luistel i jat ki lpai levat tai totasonsa mukaisesti

pikkutinti t- ja tinti t-sarjoissa. Tärkeimpinä harjoi ttelun

tavoitteina on oppia yksöishypyt sekä omaksua valmiudet

aksel -hyppyyn, tai oppia yksöisaksel .

T2 -ryhmän luistel i jat ki lpai levat tai totasonsa mukaisesti

mini t- ja aluesi lmut-sarjoissa. Harjoi ttelun tavoitteena on

oppia yksöisaksel sekä edel lytykset kaksoishypyi l le.

Lisäksi T2 -ryhmässä tavoitel laan ykköstason perus- ja

elementti testien läpäisemistä

Ryhmien vastuuvalmentajana toimi i Sirkka Kaipio.

Ryhmässä luistelevat:

Pikkutintit El len Fäldt, El sa Marjakoski , Aida Isotalo,

Nel l i Päivinen ja Miisa Långström

Tintit Veera Nikkanen, Li l i Juntunen, El isa Laakso

Carretero, Sanni Virranta, Ronja Öfversten, Vi lmi ina

Pesonen, Al issa Merta ja Vera Vähänen

Minit Al isa Syväoja, El ina Aimonen, Sofia Val tanen,

Ol ivia Könönen, Nel l i Mannermaa, Jenna Loman,

Maisa Manninen ja Hertta Mankki

Aluesilmu Louna Hatula



Pikkutintit, tintit, minit ja aluesilmut

Aida Alisa Alissa

ElsaElisa

Elina

Ellen Hertta

Jenna LounaLili



Miisa Nelli M.

Nelli P. OliviaRonja Sanni

Sofia Veera Vilmiina

Maisa

Vera



Valmennusryhmä Timantit
Ryhmä T el i Timanti t hiovat osaamistaan jääl lä kolme kertaa vi ikossa. Oheiset
täydentävät jääharjoi ttelua kol mesti vi ikossa ja baletti kuuluu oleel l i sena osana
pienten tai tol uistel i joiden vi ikko-ohjelmaan.

Timanti t ovat i loisia ja opinhaluisia 4-7-vuotiai ta luiste-

l i joi ta, jotka harjoi ttelevat ki lparyhmiin valmistavassa

kehitysryhmässä T. Ryhmässä harjoi tel l aan tai toluistelun

tärkeitä peruselementtejä: perusluistelua, askelei ta,

hyppyjä, piruetteja ja l iukuja.

Oheisissa l ihasmuisti in tarttuvat mittarimatojen, kuper-

keikkojen, kärrynpyörien ja juoksemisen kal taiset perus-

l i ikuntataidot. Näiden ohel la treenataan laj i tai toja kuten

vaakoja, kierroshyppyjä ja piruetteja. Oheisharjoi tteet

tehdään tarkasti ja valmentajan ohjeiden mukaan, mutta

kuitenkin leikkimiel isyys säi lyttäen ja lasten ikätaso

huomioon ottaen.

T-ryhmän vastuuvalmentajana toimi i El ina Ikonen.

Ryhmässä luistelevat:

Lina Hamström, Ol ivia HI l l i , Mal la Höglund, Adele

Könönen, Ruut Mankki , Cami l la Orenius, Li l ja

Pyylampi , I sla Taanonen, Enni Tervonen, Venla

Virranta ja Darya Zare



Valmennusryhmä T7
T7-ryhmä harjoi ttelee jääl l ä kahdesti vi ikossa ja oheisharjoi ttelua on kerran vi ikossa.
Oheiset ovat omatoimiset ja ni issä tehdään kunto- ja laj iharjoi ttei ta valmentaj ien
antaman kuukausi ttaisen ohjeistuksen mukaan. Luistel i jat ki lpai levat tai totasonsa
mukaisissa sarjoissa ni in halutessaan.

Ryhmässä T7 harjoi ttelee joukko eri laisista harrastus-

taustoista tulevia innostuneita luistel i joi ta, jotka eivät

mal ta pysyä poissa jääl tä. Ryhmässä treenaa ki lpaural ta

jäähdytteleviä luistel i joi ta, edistyneitä harrastaj ia ja

takaisin laj in pari in pitkän tauon jälkeen palaavia nuoria

sekä vähän vanhempiakin. Osa muistelee ja palauttelee

entisiä tai tojaan, kun taas toiset haluavat kehittyä

eteenpäin ki lpai l i joina.

Jääl lä harjoi tel laan kaksoishyppyjä, eri laisia piruetteja ja

esimerkiksi kehitel lään omia koreosarjoja. Omil le

kömmähdyksi l le nauretaan, onnistumisista i loi taan ja

aina halutaan yri ttää uudestaan.

Hanna Kaipio toimi i tämän ryhmän vastuuvalmentajana.

Ryhmässä luistelevat:

Ida Berghäl l , Vi lma Forsman, Aava Hatula, Minja

Järvinen, Lei la Metsokumpu, Tyyne Pul l i , Mari

Saarinen, Vi lma Törö ja Tuul i Virtanen



Kauniilla kaarilla ja #IsollaSydämellä

EVT:n
yksärit



Useimmat aloi ttavat alkeisluistelu- tai luistelukoulusta. Si i tä si i rrytään si tten Timanti t- tai First

Steps -kehitysryhmien kautta eteenpäin, iän ja tai tojen karttuessa, joko yksinluistelun tai muo-

dostelmaluistelun eri tasoisi in ki lpai lu- tai harrastusryhmiin. Joskus si i rrytään yksinluistel usta

muodostelmaan tai päinvastoin. Mahdol l i suuksia harrastamiseen on monia.

luistelijan polku



Aina täysillä,
mieli iloisena
Teksti : El ina Virokannas

EMMI PELTONEN on 1 8-vuotias SM-seniori , joka voitti

ensimmäisen naisten tai toluistelun suomenmestaruutensa

joulukuussa 2 01 6. Arvokisadebyyttinsä Emmi teki vuoden

2 01 7 EM-ki lpai luissa Tshekin Ostravassa, jossa hän si joi t-

tui upeasti 1 1 :nneksi ennätyspistein 1 60,57. Emmi edusti

Suomea myös Helsingin MM-kisoissa vi ime keväänä.

Emmi keskittyy luisteluun täysipäiväisesti ja jäätreeniä

kertyy 2 -3 tuntia kuudesta sei tsemään päivään vi ikossa.

Osan kaudesta hän harjoi ttelee Suomessa EVT:ssä Sirkka

Kaipion valmennuksessa ja osan aikaa Yhdysval tojen

Kal i forniassa Rafael Arutunianin yksi tyisvalmennuksessa.

Arutunian tunnetaan amerikkalaisten huippuluistel i joiden

valmentajana ja hän kuului muun muassa uransa jo päät-

täneiden Kiira Korven sekä kaksinkertaisen maai lman-

mestarin Mao Asadan valmennusti imeihin.

Kuluval la kaudel la Emmin lyhytohjelmana on tul inen

mustasukkaisuus-tango. Vapaaohjelma rakentuu Barbara

Streisandin kauni in ”Papa can you hear me” –kappaleen

koskettavasta tulkinnasta.

- Kausi on lähtenyt käynti in ihan hyvin. Alkukaudesta ol i

haastei ta tekni ikan kanssa johtuen sairastel uista, mutta

nyt näyttää jo hyväl tä. Yri tän parantaa koko ajan ja olen

saanut l i sää i tsevarmuutta vi ime kauteen verrattuna.

Lokakuussa käydyssä kansainväl isessä tai toluisteluki lpai lu

Finlandia Trophy Espoossa Emmil tä nähti in laadukkaat

kolmoistulppi-kolmoistulppi-yhdistelmät sekä lyhyt- että

vapaaohjelmassa. Lisäksi hän suori tti vapaaohjelmassaan

vaikean kolmoislutzin onnistuneesti . Kauden tavoitteeksi

Emmi nimeää pääsyn arvokisoihin. Pidemmäl lä tähtäi-

mel lä tavoitteena on luistel la olympialaisissa.

Emmin terveiset oman seuran pieni l l e luistel i joi l le:

- On tärkeää muistaa aina yri ttää täysi l lä ja ol la i loinen ja

posi ti ivinen!

evt:n luistelijat

kysyivat emmilta:
. . . .

MIKSI ALOIT HARRASTAA LUISTELUA?
- Taitoluistelu ol i minul le luontainen vaihtoehto, koska

meidän perheessä on aina luistel tu pal jon. Minul la ol i

muitakin harrastuksia pienenä. Jos en luistel i si , ol i sin

varmaankin tel inevoimistel i ja.

MIKÄ ON LEMPIHYPPYSI/ELEMENTTISI?
- Ritti on lempparini .

MILLAISIA RUTI INEJA KISAPÄIVÄÄSI KUULUU?
- Pienet päikkäri t, musan kuuntelu ja latautuminen.

MITEN VALITSIT KISAMUSI IKKISI?
- Koreografini ehdotti eri vaihtoehtoja.

MITEN JA MISSÄ KISAPUKUSI TEHDÄÄN?
- Titta Kettunen tekee pukuni ja osal l i stun itse

suunnitteluun.

TYKKÄÄTKÖ ENEMMÄN KUKISTA VAI PEHMOISTA?
- Rakastan kukkia!
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Tsemppiä Emmi!
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Isolla sydämellä uuteen

kauteen! Kuvat: Tuula

Koimäki, Nina Salmen-

kaita ja Johannes Olli-

kainen.

Steppi- perhe #IsollaSydämellä
Luistelussa ja urhei l ussa yl ipäätään edetään askel kerral -

laan. Askeleet, steps, toistuvat myös seuramme muodos-

telmaluistelujoukkueiden nimissä. Omat ensiaskeleeni

tai toluistelun maai lmaan otin Myyrmäen jäähal l i ssa

vuonna 1 991 ja muodostelman puolel la si tten pari vuotta

myöhemmin. Askelpolkuni EVT:n muodostelmajoukku-

eissa vei aina SM-senioreihin saakka ja si i tä vielä vuo-

deksi ”jäähdyttelemään” kansal l i seen seniori joukku-

eeseen. Tänä päivänä seurassamme voi harjoi tel la omia

askelei taan lähes kaikissa Taitoluistelul i i ttoon kuuluvissa

sarjoissa. Mukana tietenkin myös muodostel makoulut

kahdessa ikäluokassa.

Muodostelmaluistel ussa on menty vi ime vuosina suuria

harppauksia eteenpäin, toiveena saada laj i mukaan

talviolympialaisi in. Vaatimustaso on noussut ja laj ia

halutaan tuoda lähemmäs katsoj ia. Usein joudutaanki in

ottamaan isoja uusia askelei ta kauden alkaessa kun

sääntömuutokset julkistetaan, eri tyisesti täl lä kaudel la

SM-juniori t joutuvat tul ikasteeseen todel la haastaval la

teknisel lä lyhytohjelmal la.

Yksi lötai tojen harjoi tteluun olemme saaneet avuksemme

ihanat yksinluisteluvalmentajamme, ja osa joukkueis-

tamme saakin lähes vi ikottain nauttia yksi lötai totunneista.

Toinen yhteistyökuvio, jota olemme syventäneet, on yh-

teistyö Tikkuri lan Taitoluisteluklubin kanssa. SM-jouk-

kueemme harjoi ttelevat vi ikottain yhteisjäi l lä tsempaten

toisiaan kehittymään kohti maan kärkeä.

I tse pääsen seuraamaan muodostelman askel ia ensi ker-

taa myös äidin rool issa kun oma tyttäreni si i rtyi syksyl lä

muodostelmakouluumme jatkamaan harrastusta. Pää-

sinkin jo kokemaan nutturantekostressiä ensi -i l l an val o-

kuvausta varten. Näen työpäivieni aikana kuinka tulok-

kaat harjoi ttelevat perusaskel ei ta ja päivän päätteeksi

oman akti ivisen luistelu-uran päättäneet seniori t tyyl i t-

televät askelsarjoja tyynen rauhal l i sesti . Perusl uistelu on

muodostelmaluistelun a ja o, i lman hyvää perusluistelua,

ei voi rakentaa sujuvia ki lpai luohjelmia. Pidämme

perusluistelun harjoi ttelua mukana koko kauden ajan,

vaikkakin sen harjoi ttel u korostuu keväisin kun uudet

joukkueet aloi ttavat toimintansa.

Ki lpai lukauden ensimmäisinä askeleina joukkuei l -

lamme on saavuttaa loppuki lpai lu- ja SM-ki lpai lu-

paikat. Täl lä kaudel la ki lpai lukalenteri on ti ivis ja

uutena kokei luna näemme yhdistetyt muodostelma-

luistelun ja yksinluistelun ki lpai lut. SM-joukkueem-

me val i tti in edustamaan Suomea kansainväl iseen

Leon Lurje Cup -ki lpai luun Göteborgi in 2 7.-2 8.1 .

2 01 8. Kyseessä on kaksipäiväinen kisa SM-

novi isei l lekin.

Susanna Pajari

Muodostelmaluistelun päävalmentaja
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AMAN DA H ELLDAN pitää suurel la sydämel lä ja

tarkoi l la si lmi l lä huol ta nuorimmista ki lpai l evista muok-

kareistamme. Amandan tarina on monesti kuul tu: tele-

visiossa nähty tai toluistelu vei 4-vuotiaan tytön mennes-

sään. Se mikä luistelukoulussa alkoi , päättyi muutaman

yksinluisteluvuoden kautta muodostelmaluistelevan

maai lman huipul le, Musketeersien riveihin.

"Luistelu-urastani ovat jääneet mieleen ne mahtavat

kokemukset, mitä koetti in joukkueen kanssa yhdessä;

hyvä yhteishenki , kisamatkat ja yhdessä koetut tunteet,

ni in i lot kuin surut ja tätä kautta joukkueen yhteen

hioutuminen. On ol lut i lo huomata, kuinka edel leen saan

tästä laj i sta nautintoa ja i loa ja mikä parasta saan tehdä

työtä laj in parissa, josta nautin val tavasti . " , Amanda

kertoo.

totuus ku
ullaan luistelija

n suusta

"Amanda osaa antaa hyviä neuvoja. Amanda on hyvä luistelemaan ja keksi i kivoja ohjelmateemoja."

Ennen kuin joukkue liukuu jäälle, valmentajalta kuullaan kannustuksen sanat. Kuvassa Amanda Helldan ja Little Steps

valmistautuvat kauden 2017- 18 ensiesiintymiseen. Kuva: Johannes Ollikainen
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"Hetti osaa rakentaa kauni i ta ohjelmia, joissa on hyvä flow ja kivoja luovia yksi tyiskohtia."

"Katri on kiva kun se opettaa mei l le jumppajuttuja."

"I sku on hyvä kertomaan ohjei ta ja näyttämään, miten l i ikkeet tehdään."

"Pi lvi pi tää meidät kurissa, mutta myös huolehti i , että mei l lä on kaikki hyvin."



Tiesitkö tämän valmentajistamme?

Susanna Pajari
Oma luisteluni starttasi vuonna 1 991 EVT:n luistelu-

koulusta ja ura jatkui vuoteen 2 005 saakka EVT:n SM-

seniori joukkueessa Steps on Ice. Luistel u-uran pää-

tyttyä halusin jatkaa laj in parissa ja kouluttauduin

luistelukouluohjaajaksi ja valmentajaksi . Vuodesta

2 006 lähtien olen toiminut muodostelmaluistelu-

valmentajana, ensin Lahden Taitoluistel i joissa 2 006-

2 008 ja sen jälkeen EVT:ssä. Päävalmentaja minusta

tul i vuonna 2 01 5. Olen kymmenettä vuotta EVT:ssä

töissä.

Olen suori ttanut STLL:n 2 -tason muodostelmaval -

mentajan tutkinnon. Valmennukseni tavoitteena on

saada luistel i jat kasvamaan ni in urhei l i joina kuin

myös ihmisinä. Osan urhei l i joista näemme jo pikku-

tytöistä lähtien ja pääsemme seuraamaan heidän

kasvamistaan aikuisuuden kynnyksel le. Hienointa on

nähdä urhei l i joi ta joi l la on selkeä tavoite jota kohti

tehdään töitä, motivaatio loistaa harjoi ttelussa ja

omatoimisuus on osana harjoi ttelua. Urhei lussa tulee

aina ylä- ja alamäkiä, ylämäessä nauti taan harjoi t-

telun hedelmistä ja alamäessä tuetaan toisiamme

kohti uutta ylämäkeä.

Suskista huokuu työn ilo, hänellä ei näytä ole-

van koskaan huonoa päivää, vaikka olisi pitkä

päivä takana. Osaa luoda uusia ratkaisuja ohjel-

miin säilyttämällä myös ”perinteisen muokan

tunnelman”. Susu on positiivinen ja kannustava

valkku, joka ymmärtää luistelijoita mahtavasti.

Hän onnistuu bongaamaan jokaisen teknisen

virheen ja usein hänellä on mitä erikoisempia

ideoita toteutettavaksi.

Näin kertoo muuan EVT:n joukkue muodos-

telman päävalmentajastamme Susanna Pajaris-

ta. Valmentajat vi i laavat väsymättä joukkueen

tai toja samal la kun auttavat luistel i joi ta sul at-

tamaan kaikenkokoisia ja -näköisiä tuntei ta,

jotka urhei l uun kuuluvat. Mei l l ä EVT:ssä on

nuorehko, mutta pal jon kokenut val mentaja-

ti imi . Seuraavassa esi ttel emme nämä mei l le

hurjan tärkeät ihmiset.
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Ida Luukka

Laura Junttila:
Aloitin luistelun 7-vuotiaana. Kuusi vuotta ol in

yksinluistel i ja, si tten vaihdoin muodostelmaan.

Myöhemmin asuin Amerikassa ja si l l oin luistel in

taas kauden yksäripuolel la.

Aloi tin valmennusurani Amerikassa luistelukoulun

ja harrastaj ien parissa. EVT:ssä valmennan nyt

ensimmäistä kautta Next Stepsejä ja luistelukoulua.

Olen suori ttanut luistelukouluohjaajan koul utuksen

Amerikassa ja tavoitteenani on aloi ttaa kouluttautu-

minen myös Suomessa vuonna 2 01 8.

Olen luistel lut koko luistelu-urani EVT:ssä. 4-vuoti -

aana aloi tin luistelukoulussa ja si i tä si i rryin muodos-

telmaluistelun pari in. Vi ime vuonna lopetin SM-

tasol la luistelun ja nyt luistelen seuran kansal l i si ssa

senioreissa.

Tykkään todel la pal jon valmentamisesta, kun saan

nähdä kuinka luistel i jat kehittyvät ja voivat joskus

saavuttaa samoja ihania kokemuksia luistelun

parissa kuin minä. Olen itse kunnianhimoinen

luistel i ja ja pyrin kehittämään valmennettaviani

posi ti ivisel la asenteel la. Koulutuksista olen käynyt

luistelun ohjauksen perusteet sekä VOK1 -kurssi t.



Valmennan EVT:ssä nyt kahdeksatta vuotta. Aloi tin luiste-

lun EVT:ssä vuonna 1 997. Kisakausi 2 008-09 ol i vi imeise-

ni , si l loin luistel in Ice Stepseissä. 1 2 vuoden akti ivisen

luistelu-urani jälkeen ajattel in ottaa aikal isän jäähal l i l ta,

mutta ol inkin jo samaisen vuoden syksynä luistelukoulu-

ohjaajana. Si i tä si tten lähtikin eri lainen ura jäähal l i l la.

2 01 0 aloi tin muodostelmaluistelun tuntivalmentajana.

Toimin edel leen luistelukouluohjaajana. Luistelukoulun

kautta minul le syttyi ajatus si i tä mitä haluan tehdä am-

matikseni . Valmistuin Helsingin yl iopistol ta l astentar-

hanopettajaksi kevääl lä 2 01 5 ja jatkoin maisterivaiheen

opintoihin saman vuoden syksynä.

Valmentamisessa on ihana nähdä oppimisen ja oival ta-

misen i loa ja si tä kautta saatu onnistumisen tunne, joka

tsemppaa joukkuetta tiukoissakin ti lanteissa.

Katri Vaittinen
Isabel Eggleton
Hal lei l la minut tunnetaan paremmin nimel lä Isku. Ki lpai len

i tsekin edel leen masters-joukkueessa. Aloi tin EVT:n luis-

telukoulussa vuonna 2 003 ja samal la tiel lä samassa seuras-

sa olen edel leen. Luistelukouluohjaajana aloi tin heti kun

ikä ri i tti el i vuonna 2 01 0. Muutamaa vuotta myöhemmin

si i rryin muodostelman valmentamisen pari in.

Valmentamisessa palki tsee eri tyisesti yhteishengen koke-

minen. I tse olen saanut vuosien aikana rakkaan harrastuk-

sen myötä ihania muistoja ja parhaita ystäviä. On mahta-

vaa nähdä, kuinka joukkueet hitsautuvat vuosi toisensa

jälkeen kuin perheeksi , jonka kanssa pystyy jakamaan ni in

i l ot kuin surut. Luistelu todel la on enemmän kuin vain

harrastus. Arvostetaanhan kaikki si tä mitä saamme päivi t-

täin kokea.

Oma luistelu-urani ol i aika tasan 2 0 vuoden mittainen ja

päättyi vuoden 2 01 1 muodostelmaluistelun MM-kotikisoi-

hin. Muodostelmaa luistel in yhteensä 1 4 kautta ja ni istä 6

vi imeistä Marigold IceUnityssä. Lopettamisen jälkeen

si i rryin valmentajaksi Lahden Taitoluistel i joihin, jossa

valmensin SM-juniori joukkuetta kahden kauden verran.

Vuodesta 2 01 3 olen ol lut tuntivalmentajana EVT:ssä

valmentaen ni in SM- kuin kansal l i siakin joukkueita.

Valmentamisessa parasta on yhdessä tekeminen, luis-

tel i joiden onnistumiset ja ki lpaurhei luun kuuluva tun-

teiden kirjo.

Pilvi Lipiäinen
EVT:n muokkavalmentajat ryhmäpotretissa

syksyllä 2017. Kuvassa vasemmalta oikealle:

Pilvi Lipiäinen, Katri Vaittinen, Susanna Pajari,

Jenika Timonen, Hetti Maukonen, Amanda

Helldan ja Isabel Eggleton
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SM- juniorit - Ice Steps

OLEMME TI IVIS JA YHTENÄINEN 1 9 LUISTELI JAN

porukka. Treenaamme tavoitteel l i sesti , mutta hauskaa

pitäen ni in jääl lä kuin sen ulkopuolel lakin. Aloi timme

lyhytohjelman rakentamisen kevääl lä ja kesäl lä työn al le

otetti in nel iminuuttinen vapaaohjelma. Olemme alusta

asti ol leet innoissamme molemmista ohjelmistamme.

Lyhytohjelmamme tarina käsi ttelee kahta eri ulottuvuut-

ta. Toisessa ulottuvuudessa toinen muistaa henki lön,

mutta toisessa ulottuvuudessa kyseisestä henki löstä on

vain hämäriä muistikuvia. Vaiheittain toinen henki lö saa

toisen muistamaan heidän yhteisen menneisyytensä.

Lopul ta molemmat päätyvätkin samaan paikkaan ulot-

tuvuuksien reunal l e ja toisensa luo.

VAPAAOHJELMAAN Jenika ideoi aluksi eri teeman

kuin minkä tämän kauden kisoissa luistelemme, mutta

tämä kerkesi vaihtua omien toiveidemme pohjal ta toisek-

si . Don't Be Afraid of the Monster - A Monster Calls

kertoo tunteikkaan tarinan koulukiusatusta pojasta, jonka

äiti sairastaa vakavasti syöpää. Lapsi pi i rtää äitinsä kanssa

hirviön, joka herääkin henki in. Monsterin avul l a poika

pystyy purkamaan vihansa ja surunsa, sekä päästämään

irti kuolevasta äidistään ja jatkamaan omaa elämäänsä

eteenpäin. Tässäkin ohjelmassa käytämme tarinan tukena

elokuvamusi ikkia, ja elokuva on nimel tään A Monster

Cal l s.

Lyhytohjelmamme nimi on Oblivion - Unohdettu. Oh-

jelmamusi ikki on samannimisestä elokuvasta. I tse asias-

sa valmentajal lamme Jenikal la ol i jo vi ime kaudel la

visio tästä lyhkäristä ja täl le kaudel le se si tten toteutui .

Hyvä ni in!

meidan valkut
. .

J ENIKALLA on luovimmat ideat sekä visiot,

jotka voivat muuttua useammankin kerran

saman päivän aikana. Vaikka kaikki ei aina

mene ni in kuin Strömsössä, Jenika ei luovuta

koskaan.

''
SUSKI on meidän sääntökirja ja hän tietää,

miten elementi t saadaan läpi . Suski pi tää

treeneissä kuria yl lä sekä ottaa jokaisen

luistel i jan huomioon antamal la kehityksestä

yksi löpalautetta.

''
Kuva: Johannes Ollikainen

32



Enna Col l in, Emi l ia Immonen, Jul ia Johansson,

Roosa Kivi lä, Sarah Kuismanen, Janna Laasonen

(AC), Venla Lipasti , Minja Luukkonen, Sofi

Mäkinen (AC), Krista Pakalén, Hanna

Poikkimäki , Anna Saarinen, Aino Salojärvi ,

Paul i ina Savimäki , Bahre Sharifpour, Sissi

Suikkanen (C), Veera Toimela, Hertta Toivonen

ja Pinja Turunen

Joukkueessa luistelevat

Luistel i joi ta: 1 9

Keski-ikä: 1 6,1 vuotta

Vastuuvalmentaja: Jenika Timonen

Valmentajat: Susanna Pajari ja Hetti Maukonen

Joukkueenjohtajat: Susanna Toivonen ja

Johanna Toimela

Fakta
t: ice S

teps

Kuva: Johannes Ollikainen

#IsoSydän



SM- noviisit - Dream Steps

Maanantai 24. huhtikuuta 2017 klo 15.24

Jokainen, si i s aivan jokainen täl lä hetkel lä Dream Steps-joukkueeseen

kuuluva luistel i ja istuu Myyrmäen jäähal l in kopissa numero kolme.

Tunnelma on jännittynyt. Kopissa voisi kuul l a, jos nuppineula tippuisi

maahan.

Alkuverkkaan lähdetti in jännittyneissä tunnelmissa. Si inä hetkessä ei

kukaan ol isi voinut uskoa, että tästä joukkueesta kehkeytyy Jeggenin ja

Susun avul la maai lman parhaimman yhteishengen omaava Dream-

team.

Muutamaa kuukautta myöhemmin.. .

Aurinko (saattaa) paistaa lokakuisena päivänä, kun Dream Steps -luis-

tel i jat kävelevät kohti rakasta, huipputärkeää Myyrmäen jäähal l ia. Heti

kopin oven avatessasi voitkin jo todeta jokaisen pistorasian olevan

täynnä ladattavia puhel imia ja mieti t mielessäsi , miksi et varannut

latauspaikkaa jo aiemmin päiväl l ä.

Tässä kohtaa alkaa myös l ievä pani ikki , si l lä yksi jos toinenkin on

unohtanut erinäisiä tavaroita. Onneksi unohtuneita hanskoja sekä pitkiä

sukkia saa lainata, mutta, jos huono tuuri käy, voi kohtaloksesi osua

häpeäpikkarit.

Varoitus! Jos Justin Bieber tuntuu vastenmiel isel tä, koppi imme ei

väl ttämättä kannata tul la ennen jäätä tai sen jälkeen, si l lä kaiuttimista

kuuluu usein hänen bi isejään. Myös Doris on suosi ttu kappale

joukkueemme keskuudessa, joten jos Suomi-iskelmä ei napppaa, on

korkea aika poistua. Alkuverkassa tanssi taan Smurffi jumpan tahti in.

Jään jälkeen katseet suunnataan kohti pei l i sal ia, jonne joukkue raa-

hautuu usein hyytävän kylmässä ja sateisessa i lmassa hymyssä suin.

Saatat huomata, että eri laiset rahkat ovat suosi ttuja treenieväitä, joskin

banaanit pi tävät ykköspaikkaa. Muutama luistel i ja saattaa kipaista

eväänsä vielä kahviosta, mutta sen jälkeen kaikki on valmista Henkan

tanssi tunni l le. Tanssi tunni l la päästämme mielen val loi l leen treena-

tessamme kisatanssia Tuure Boel iuksen tahti in.
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Kuva: Johannes Ollikainen

Fakta
t: drea

m Steps

Luistel i joi ta: 2 5

Keski-ikä: 1 2 ,8 vuotta

Vastuuvalmentaja: Jenika Timonen

Valmentajat: Susanna Pajari ja Hetti Maukonen

Joukkueenjohtaja: Minna Rautavuoma

Ohjelmateema: Tul i l intu

Emma Berghäl l (AC), I i ri s Castrén I i ris, Li inu Castrén (AC),

Janica Dickman, Sofia Ek, Maria Eskel inen, Vi ivi Euren,

Anni ina Huttunen, Evel i ina Jordan, Mirjami Koch, Anni

Korpela, Joanna Koti lainen, Aada Luotola, Ceci l ia Lökström,

Jenna Mai jala, Verna Penttinen, Ida Puttonen, Fanny

Rautavuoma (C), Ursula Salmenkaita, Rena Salonen, Lotta

Seppä, Pihla Suominen, I ina Tolmunen, Eevi Uitti ja Elsa

Väisänen

Joukkueessa luistelevat

Jeggeni on kannustava ja posi ti ivinen valmentaja.

Jeggenin tai teel l i suus loistaa ohjelmista ja musi ikeista

aina takarivi l le asti . Joskus häntä voi ol la vaikea löytää

jääl tä pienuutensa takia, mutta onneksi nuttura pal jastaa

missä hän pyöri i . Jeggeni on lähes aina hyväl lä tuulel la

ja ymmärtää luistel i joi ta mahtavasti .

Meillä on mahtava valmentaja, Jenika.

''
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Minorit

Sunny Steps

Fakta
t: Sunn

y Steps

Luistel i joi ta: 2 9

Keski-ikä: 1 1 ,2 vuotta

Vastuuvalmentaja: Hetti Maukonen

Valmentajat: Amanda Hel l dan ja Susanna Pajari

Joukkueenjohtaja: Mai ja Matikainen

Ohjelmateema: Prinsessa Elena

Helmi Ahava, Ansa Auro, Aino Auvinen, Essi Halenius, Edith Hamström, Peppi ina Henti l ä, Pinja Herronen, Mona Hertz

(C), Rianna I jäs, Eevi Juotasniemi , Henni Juotasniemi , Sofia Ketola, Tuul imaria Koimäki , I ina Koivisto, Saana Kurki , Erica

Landèn, Al ine Matikainen, Li l ia Matikainen (AC), Helmi Mikkonen, Veera Mäki , Pinja Poikkimäki (AC), Jenna Putkonen,

Veera Rautio, Ronja Rouval i , I rina Salmenkaita, Mel issa Salmenkaita, El la Santalo, Ada Savikko ja Si l ja Savinko

Joukkueessa luistelevat

AURINKOISET LUISTELI JAT saapuvat luistelutreenei-

hin Vantaal ta, Helsingistä, Espoosta, Nurmi järvel tä ja

Sipoosta. Tytöt harjoi ttelevat yhdessä nel jä kertaa vi i -

kossa pääsääntöisesti Myyrmäen jäähal l i ssa. Jään ohel la

vi ikko-ohjelmaan kuuluvat tanssi , baletti , kuntoharjoi tte-

lu ja syksyn ajan myös Superpark-treenit.

Sunny Steps -joukkue ki lpai lee kauden aikana val inta-

ki lpai luissa, aluemestaruuski lpai luissa ja muutamissa

kutsuki lpai luissa. Tyttöjen mielestä mukavimpia ovat ne

ki lpai lut, joihin matkustetaan edel l i späivänä, jotta he

pääsevät yöpymään ja viettämään aikaa joukkueen

kanssa.

Kauteen kuuluu myös kaksi leiriä Kisakal l iossa. Tänä

syksynä yhteinen leirivi ikonloppu vietetti in "isosiskojen"

el i SM-junioreissa ki lpai levan Ice Steps -joukkueen kans-

sa. Seurassamme on ol lut tapana ti ivistää joukkueiden

väl istä yhteistyötä pikku- ja isosiskotoiminnal la.

Joukkueen innostunut ja vauhdikas luonne antoivat tee-

man ki lpai luohjelmal l e. Sen musi ikki on kuin aurinkoi-

nen päivä ja si i tä kuulee flamencon rytmejä.

Hyvä joukkuehenki on mielekkään laj iharjoi ttelun perus-

ta ja EVT:n minorei l la onkin loistava joukkuehenki ja

mahtava tekemisen meininki . Joukkue harjoi ttelee jokai-

sessa harjoi tuksessa yhdessä täysi l lä, mutta prinsessa

Elenan pi lkettä si lmäkulmissaan. Tyttöjen omin sanoin:

Sunny Steps on i loinen, reipas, ihana ja motivoitunut

minori joukkue!

OHJELMASSA KERROTAAN Prinsessa Elenan tarina.

Elena on itsevarma ja lämminsydäminen tyttö, joka yri ttää

pelastaa Avalorin lumotun kuningaskunnan pahal ta vel -

hottarel ta. Ystäviensä avul la ja tanssin voimal la hän on-

nistuu. Elenasta tulee kruununprinsessa.
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Tulokkaat

Little Steps

K
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Fakta
t: Litt

le Ste
ps

Luistel i joi ta: 3 2

Keski-ikä: 8,2 vuotta

Vastuuvalmentaja: Amanda Hel ldan

Valmentajat: Katri Vaittinen ja Susanna Pajari

Joukkueenjohtaja: Ti ina Ossi

Ohjelmateema: Mestarietsivät

Aura Granberg, Laura Haikonen, Inka Halenius, Sal i la Hertz, Sina Hoti , Li l ian

Hyytiäinen, Emmi Hämäläinen, Vi lma Hämäläinen, Saga Kel lokoski (AC), Kerttu

Koikkalainen, Mari ja Komnatskaja, Mai ja Koponen, Li la Lauronen, Vi lma

Lindholm, Aurora Lintuniemi , I sel la Liukko, Isla Liukko (C), Venla Liukkonen,

Emi l ia Luostarinen, Hanna Mäntykivi , Aamu Niiranen, Li l ja Nyqvist, El sa Ojala,

Sanni Ossi (AC), Pihla Pel l ikka, Elsa Rantakoski , I sla Rantakoski , Anni

Ruohonen, Ol ivia Santalo, Enna Syrjä, Mirel la Uluturhan ja El len Vi l janen

Joukkueessa luistelevat

TÄMÄN KAUDEN TEEMA SAI ALKUNSA elokuvasta

Basi l Hi i ri – Mestarietsivä ja sen mukaansatempaavasta

tunnusmusi ikista. Tulokasjoukkueemme Little Steps jatkaa

sen mysteerin ratkaisemista, mikä jäi arvoitukseksi EVT:n

aikuisjoukkue Last Stepsin osal ta vi ime kaudel la. "Laasta-

reiden" Sherlock Holmes -ohjelmassa kysytti in "Who did

i t" el i kukapa mahtoi konnankoukkuja tehdä. Basi l Hi i ri

ottaa tämän selvi l le.

Innostava ja vauhdikas ohjelmamusi ikki on otettu tästä

elokuvasta. Sen tahti in mestarietsivät pääsevät ratkomaan

monia salaperäisiä ja arvoituksel l i sia mysteerei tä.

Kun katsot tarkasti , löydät "Li ttareiden" kisapuvuista

Mestarietsivän tärkeän työväl ineen el i suurennuslasin.

Si tä tarvi taan, jotta pienimmätkin johtol angat löydetään

ja mysteeri t ratkeavat. Työssään Mestarietsivät joutuvat

viri ttämään kaikki aistinsa ja päättelykykynsä päästäk-

seen arvoitusten jäl j i l le. Vauhtia ja vaaral l i sia ti lantei ta

syntyy, kun Mestarietsivät ajavat takaa kepposten

teki jöi tä ja karkulaisia.

Onneksi Mestarietsivät ovat valppaita ja tai tavia työs-

sään. Vauhdikkaiden l iukujen saattelemana sal aperäiset

ti lanteet selviävät.
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Faktat: Cool Steps

Luistel i joi ta: 3 2

Keski-ikä: 1 2 ,9 vuotta

Vastuuvalmentaja: Amanda Hel ldan

Valmentajat: Katri Vaittinen ja Isabel Eggleton

Joukkueenjohtaja: Hanna Aheristo

Ohjelmateema: Vi idakon Elämää

Tuul i Aheristo, Aleina Buga, Lina Carlsson, Aurora Hirvikoski , Kamomil la Horto, Nel l i Janhonen, Sanni Kaipainen,

Anni Kettunen, Johanna Kinnunen (AC), Laura Lepistö, Elsa Li l ja, Karol i ina Manninen, Emmi Mikkonen, Ansul i ina

Myl lyluoma, Saimi Nui janmaa, Juul ia Oinonen, Jenna Paananen, Karol i ina Pel tonen, Pihla Putkonen, Leeni Raatikka,

Lina Rehnström, Emma Rosti (C), Mi l ja Räisänen, Sanni Savolainen, Noora Sihvonen, El ina Sipi lä (AC), Aida Shapcott,

Inka Tarhonen, Hi l la Tarhonen, El l i Tuominen, Emi l ia Wirgentius ja Venla Yl i luoma

Joukkueessa luistelevat

SUURI RETKIKUNTAMME SU UNTAA KOHTI tuntematonta

vi idakkoa. Matkaan olemme valmistautuneet si tkeäl lä

harjoi ttelul la, perusteel l i sel la suunnittelul la, sekä hio-

mal la retkikuntamme yhteishenkeä.

Pelottomina ja malttamattomina, mutta turval l i sin miel in

lähdemme kohti seikkai lua. Joukossamme on kokeneita

konkareita sekä rei lusti uusia retkei l i jöi tä. Reittimme on

huolel la suunnitel tu. Jos jostain syystä kuitenkin poikke-

amme polul ta, ni in luotettavat ja kokeneet oppaamme,

Amanda, Isku ja Katri , ohjaavat meidät jäl leen kartal le.

On varma, että tätä joukkoa eivät monsuunisateet hidas-

ta, eikä edes vi l l in lei jonan karjaisu pelota. Rinkan taskut

täynnä seikkai lunhalua ja innokkuutta, juomapul lot

täynnä uskal lusta ja luottamusta omiin kykyihimme, sekä

eväsrasioissa roppakaupal l a huumoria, suuntaamme si is

syväl le vi idakon uumeni in.

J A KUN ENSI KEVÄÄNÄ palaamme takaisin, on jokainen

meistä varmasti yl i ttänyt i tsensä ja saanut roimasti

tarinoita kerrottavaksi . Viri ttäkäämme si is kamerat, si l lä

tästä tulee mahtava seikkai lu!
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Hot Steps
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Fakta
t: hot

Steps

Luistel i joi ta: 3 0

Keski-ikä: 1 6,4 vuotta

Vastuuvalmentaja: Hetti Maukonen

Valmentajat: Amanda Hel l dan ja Isabel Eggleton

Joukkueenjohtaja: Juhani Kähkönen

Ohjelmateema: Soturin tie

Pihla Aal to, Annika Arola, Cynthia Bossuyt, Ti ia Hannus, Emi l ia Hi l tunen, Tinja-Minttu Horto, Jenna Immonen,

Karol i ina Jaakkola, El len Järvenpää, Saara Jääskelä, Vi lma Jääskelä, Heta Keränen, Janna Kiuru, Evel i ina Kostian, Sal la

Kähkönen (A), Jenna Mettälä, Evel i ina Mikkola, Ti ia Mustonen, Vi ivi Männikkö, Tanja Niemelä, Lotta Nikulainen, Vi ivi

Oksman, Ceci l ia Ol l ikainen, Eerika Qvickström, Emmi Renval l (C), Veera Saarenheimo, Mona Suominen, Tinka

Sundström, Nea Vesterinen (A) ja Rosa Virta

Joukkueessa luistelevat

ERÄÄSSÄ KYLÄSSÄ KORKEALLA VUORISTOSSA sumu

väistyy aamun ensimmäisten valon säikeiden tiel tä. Tun-

nelma on jännittynyt, si l lä tänään kyl än samurai-soturi t

vihdoin lähtevät taistoon, johon on val mistauduttu kauan.

Soturi t heräävät auringon kanssa samaan aikaan ja vi i -

meistelevät l i ikkeitään ja tekni ikoitaan, kunnes on aika

lähteä. Kylän väki hurraa ylpeänä samuraiden marssiessa

kylän porteista kohti taistelua. Vaikka sotaan on lähdetty

i tsevarmoina, samurait kokevat kohtal okkaan menetyksen

kesken taiston ja heidät val taa suru ja epätoivo. Menetyk-

sien luomi l le tuntei l le ei kuitenkaan tule antautua, si l lä

sotaan lähteminen on kunniakasta, vain jos kunnian

kykenee teoi l laan täyttämään. Täten soturi t nousevat

entistä vahvempina vihol l i sta vastaan ja täyttävät määrä-

tietoisina heidän tehtävänsä taistelussa.

Teemamme täl lä kaudel la vie tunnelman muinais-Aasi-

aan Samuraiden maai lmaan. Ohjelmamme on samaan

aikaan voimakas mutta herkkä, ja pidämme pal jon sen

sisäl tämistä musi ikki in sopivista yksi tyiskohdista. Ohjel -

ma tarjoaa mei l le tarpeeksi haastetta, mikä vie meitä

eteenpäin koko tulevan kauden ajan ja puskee meitä

kohti tavoittei tamme.

Hoteissa treenataan täl lä kaudel la 3 0 tytön voimin.

Joukkueemme voimistui useiden uusien luistel i joiden

myötä, jotka tul ivat nopeasti osaksi yhtenäistä jouk-

koamme. Valmennusti imimme uusiutui myös Hetin

palattua mammalomalta vahvistuksenaan Amanda ja

Isku. Kevään aikana kehityimme ni in yksi löinä kuin

joukkueena. Kevääl lä aloi tettu treenaaminen jatkui yhtä

tehokkaana leirei l lä, joi l la rakensimme ja hioimme uutta

ohjelmaamme.
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Fakta
t:

ex-Ste
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Luistel i joi ta: 3 0

Keski-ikä: 2 0,6 vuotta

Vastuuvalmentaja: Susanna Pajari

Valmentaja: Pi lvi Lipiäinen

Joukkueenjohtaja: Heidi Ni i ranen

Ohjelmateema: Lumous

Joanna Ahteela, Rebecca Antti la (AC), Heini Auvinen, Veera Haanpää, Evel i ina Heimonen, Karol i ina Hakanen, El la

Kangas, Lauri ina Karhu, I ida Korppoo, Mai ju Kuisma, Janika Kul ta, Mikael a Kuml in, Oona Lawson, Saara Leino (AC),

Ida Luukka, Annika Marjomaa, I ida Moi lanen, El ina Niemel ä, Heidi Ni i ranen, Taru Porkka, Reetta Pusa, Li isa Rieder,

Pinja Salmo, Erika Samuelsson, Jenna Sei lo, El l i Sutinen, Johanna Vainio, Noora Vi l la, Erika Wagner (C) ja I ris Ylönen

Joukkueessa luistelevat

Ex- Steps

OLI HUHTIKUINEN ILTA

josta alkoi uuden aikakauden si l ta.

Muutoksia ol i tulossa suuria

ja mei l lä näyttikin olevan tuuria.

Ei tarvinnut kaataa suurta muuria,

kun aloimme kuul la huhuja suuria,

lähel lä monen sydäntä ja juuria.

Moni osoittautui vanhoiksi oppipoj iksi ,

kun keisarinnaksi jul i stetti in tuttu Suski ,

joka vierel leen uskol l i sen ystävänsä puski :

Tuo Pi lvi Lipiäinen,

se tai tava vaaleahipiäinen,

ohjelmaamme tekni ikkaa ja ulottuvuuksia tuo.

Yhdessä he Suskin kanssa taikoja luo.

Syksyl lä treenejä jatketi in hauskanpidol la,

jossa uudet on mukana jengissä i lol la.

Ohjelma nyt jo valmi i l la mal l i l la,

vaikka ol laan vaan kaks’ kertaa vi ikossa hal l i l la.

Ohjelmamme on täynnä mystisyyttä ja lumoa,

mikä ei vauhdinhuumaakaan kumoa.

Treeneissä Exät on täynnä riemua ja i loa,

vaikka yhä karistetaan si tä yhtä kesäki loa.

Si l ti Exissä emme l i ikoja huol i ,

si l lä tärkeintä on hauskanpidon puol i .

K
u
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n
en
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Masters

Steps on Edge
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Faktat:Steps on Edge
Luistel i joi ta: 3 0

Valmentajat: Hetti Maukonen ja Katri Vaittinen

Joukkueenjohtaja: Katja Karhu

Ohjelmateema: On the Road

Lisa Aal to, Mona Bonde Jensen, Isabel Eggleton, Vi lma Forsel l , Jenni Haukirauma, Jani ina Hertto (C), Essi Huttunen,

Johanna Jeskanen, Laura Juntti la, Minna Järvenpää, Katja Karhu, Maria Korpimies, Kerttu Kouki , Laura-El ina Lahtela,

Mira Lehto, Paula-Kaisa Leppänen (C), Jenna Meri läinen, Anna Metso, Jonna-Emi l ia Mikkonen, Sai ja Narinen, Mari

Nikkanen, Mi l ja Nuorkivi , Suvi Nykäsenoja, Johanna Ol l i , Roosa Rehumäki , Johanna Ryynänen, Kaisa Seppälä, Sini

Shepstone, Johanna Tepponen ja Ol ivia Yl i -Pelkonen

Joukkueessa luistelevat

KAU DEN 2 01 7-1 8 ALU SSA joukkueemme val tasi

outo levottomuus. Kaikki ol i kuten aina ennenkin, mutta

maai lma tuntui erikoisen kutsuval ta. Mitä kaikkea siel tä

löytyisi , jos vain menisimme katsomaan? Mil tä tuntuisi se

ihana vapaus, kun voi ajel la huolettomasti i tään ja

länteen, etelästä pohjoiseen, mutta ei oikeastaan ol isi

matkal la minnekään?

Ol i vain yksi keino saada se selvi l le.

WROOOOOM! Pyörät pärähtävät käynti in ja hiukset

hulmuavat tuulessa. Katseet kääntyvät, sydämiä särkyy.

Täl lä kaudel la saavumme vain lähteäksemme uudel leen

eteenpäin. Moottori tie on kuuma!

Masters-sarjassa ki l pai levassa joukkueessamme luistel ee

noin 2 5 akti ivista luistel i jaa. Olemme entisiä SM-tason

muodostelma- ja yksinluistel i joi ta, joiden akti iviurasta on

vierähtänyt jo tovi . Luistelun riemu ei si l ti ol e unohtunut!
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Muodostelmaluistelukoulu - Next Steps

Luistel i joi ta: 1 6

Keski-ikä: 1 0,2 vuotta

Vastuuvalmentaja: I sabel Eggleton

Valmentajat: Laura Juntti la ja Ida Luukka

Joukkueenjohtaja: Maria Si l lanpää

Zeineb Al-Emara, Enja Jokinen, Annika Karttinen, Hanna Kovero,

Henna Latvala, Senni Li l ja, El len Lydman, Enna Markkanen, Laura

Pi ipponen, Anni ina Pudas, Akasya Sahin, Ida Salokangas, Laura

Si l lanpää, Anni Sipi lä, Peppi Suoverinaho ja Ri ina Sysioja

Joukkueessa luistelevat

N EXT STEPS –JOUKKUEESSA luistelee täl lä kaudel la 1 6 reipasta ja

innokasta nuorta tyttöä, jotka ovat iäl tään 8-1 2 vuotta. Nexti t eivät

osal l i stu ki lpai luihin, vaan harjoi ttelevat esi intymistä seuran tapahtu-

missa, kuten joulujuhlassa ja kevätnäytöksessä. Esi intymisi in joukkue saa

opetel la aina uuden ohjelman, jossa koko joukkue saa luistel la yhdessä.

Nexti t harjoi ttelevat kaksi kertaa vi ikossa jääl lä ja kerran vi ikossa ohei-

sissa. Jääl lä harjoi tel l aan muodostelman perustei ta, vauhdin tuottamista

ja vahvaa perusluistelua sekä yksin että yhdessä. Näiden l isäksi Nexti t

treenaavat yleisimpiä askelei ta ja yhteisessä tahdissa luistelemista. Ohei-

sissa joukkue kuntoi lee monipuol isesti ja opettelee urhei l i jan arkea

esimerkiksi venyttelemäl lä. Joukkueessa harjoi tel laan näiden l isäksi myös

joukkueessa olemista, muiden kunnioitusta ja muita joukkueessa

tarvi ttavia tai toja.

Nexti t viettivät kauden ensimmäisen jengi-i l tansa Rush-trampol i ini -

puistossa, jossa tytöt tutustuivat toisi insa, valmentaj i in sekä uuteen

jojoon ja huol taj i in. I l ta sujui erinomaisesti , hymyjä ja naurua ol i

nähtävissä koko i l l an ajan.

Moni si i rtyy Next Steps –joukkueesta EVT:n kansal l i si in novi iseihin el i

Cool Steps –joukkueeseen. Nexteissä saa rauhassa ja omaan tahti in

oppia tarvi ttavia tai toja ennen ki lpai levaan joukkueeseen hakemista.

Nextit vauhdissa EVT:n joulujuhlassa kaudella

2016- 17. Kuva: Nina Salmenkaita

Fakta
t: Next

Steps
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Muodostelmaluistelukoulu - First Steps

MUODOSTELMALUISTELUN ENSIASKELEET

otetaan First Stepseissä. Täl lä kaudel la joukkueen

muodostaa 2 0 innokasta muokkarinalkua. Ryh-

mässä harjoi tel laan joukkueena olemista ja ennen

kaikkea vankkaa perusluistelutai toa. Firsti t eivät

osal l i stu ki lpai luihin, mutta esi intyvät seuramme

tapahtumissa, kuten joulujuhlassa ja kevätnäy-

töksessä.

Firsti t treenaavat kaksi kertaa vi ikossa jääl l ä ja

kerran vi ikossa oheisharjoi tuksissa. Oheisissa

harjoi tel laan luistelua tukevia l i ikkeitä, eri laisten

väl ineiden käyttöä sekä monipuol isesti eri l i i -

kuntatai toja - samoja asioi ta si i s kuin ki lpai levissa

joukkueissakin.

Kauden aikana Firsti t tapaavat toisiaan myös

jäähal l in ulkopuolel la jengi-i l loissa. Yhdessä

touhuten, leikkien ja vaikkapa askarrel len tutustu-

taan entistä paremmin joukkuekavereihin.

First Stepseistä voi si i rtyä EVT:n muodostelma-

luistelun ki lpai levaan tulokasjoukkueeseen Little

Stepseihin tai seuran muihin joukkueisi in.

Leona Gröning, Mi l a Heinonen, Cl audia Holmberg, I i ri s Tukianen, Lumia

Karhunen, Nel l i Koivula, Inka Lahtinen, Ti lda Mäkitalo, El le Ni inikoski , Lia

Ni inikoski , Venl a Nissinen, Juul ia Paananen, Nel la Pajari , Alysa Saarinen, Helmi

Santalo, Aada Scheiman, Linda Si l lanpää, Nel la Toikka, Hertta Vänni ja Si i ri Vänni

First Steps esitteli syyskauden aikana opittuja

taitojaan joulujuhlassa vuonna 2016.

Kuva: Nina Salmenkaita

Luistel i joi ta: 2 0

Keski-ikä: 7,5 vuotta

Vastuuvalmentaja: Katri Vaittinen

Valmentajat: Amanda Hel l dan, Ida Luukka ja Hanna Kaipio

Joukkueenjohto: Anna-Maaria Gröning ja Pia Lahtinen

Joukkueessa luistelevat

Faktat:
First Steps
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Muokkaa vantaalaisittain: Vantaa Synchro

&
TIKKURILAN TAITOLUISTELU KLUBIN ELI TTK:N ja EVT:n

SM-Novi isi - ja SM-Juniori joukkueet aloi ttivat säännöl l i set

yhteiset jääharjoi tukset kaudel la 2 01 6-1 7. Kokemukset

yhdessä treenaamisesta ol ivat posi ti ivisia ja ne ovat roh-

kaisseet yhteistyön syventämiseen. Lokakuun al ussa

pidetyssä kokouksessa seurat päättivät jatkaa vi ikoittaisia

yhteistyöjäi tä koko kauden 2 01 7–1 8 ajan.

Kun Vantaa Synchro maini taan, keskusteluun nousee

naapurikaupungin Espoo Synchronized Skaters ja kahden

seuran yhteistyönä perustettu uusi SM-seniori joukkue

Lumineers. Samaan tähdätään Vantaal lakin ja seurojen

väl isen yhteistyön tavoitteena on yhä yhteisen SM-seni-

ori joukkueen perustaminen. Tämä mahdol l i staisi luistel i -

joiden kehittymisen ja harjoi ttelun pysymisen Vantaal la.

Jotta yhteinen SM-seniori joukkue on mahdol l inen muo-

dostaa, tarvi tsevat nykyiset joukkueet ja luistel i jat l i sää

resursseja, joi l la harjoi ttelun laatua ja määrää voidaan

yhä nostaa. Kulmakivenä yhteisel le SM-seniori joukku-

eel le on harjoi ttelumahdol l i suudet, el i jääajan määrä

Vantaal la. Tarvittavan jääajan saaminen kaiki l le nykyisi l le

joukkuei l le sekä yhteisel le SM-seniori joukkueel le vaati i

l i sää jääratoja Vantaal le.

Kummankin seuran kansal l i set joukkueet ja nuoremmat

SM-joukkueet jatkavat toimintaansa itsenäisinä. Lisätieto-

ja yhteistyön etenemisestä on luvassa seuraaavan EVT:n

ja TTK:n yhteisen palaverin jälkeen maal iskuussa 2 01 8.

Vantaalaisten jääurhei luseurojen aloi ttamal le jäähal l i -

hankkeel le on saatu projektinvetäjä ja hanke on lähtenyt

etenemään. Aikataulu yhteisel le SM-seniori joukkueel le

täsmentyy jäähal l ihankkeen edetessä.

Vantaalaisjoukkueiden mi-

nori luistel i jat valmistautui-

vat yhdessä kauden ensim-

mäiseen ki lpai luun. Sunny

Steps ja Ice Melody luistel i -

vat Myyrmäessä yhteisen

pukukenraal in kisavi ikon

ti i staina. Kisapäivänä kan-

nustetti in i loisesti kavereita

Vantaa-huudoin ja päivän

päätteeksi otetti in vielä

mital istien yhteiskuva. Hei-

nolassa järjestetyistä kisoista

nimittäin tuoti in Vantaal l e

hopea- ja pronssimital i t.

EVT ja TTK tsemppasivat

yhdessä minorien 1 .

valintakisaan 1 1 .1 1 .201 7



EVT:n Kevätnäytös
Lauantaina 1 4.4.2 01 8 Myyrmäen Jäähal l i l la

Esi tyksessä nähdään kaikki seuran muodostelma-
luistelujoukkueet, yksinluistel uryhmät ja l uistel u-
koululaiset, yhteensä noin 500 tai tavaa luistel i jaa.

Vi ime keväänä i l oi tel ti in Sirkus-teemal la. Se on
vielä salaisuus, mitä esiripun takaa täl lä kertaa
pal jastuu.

Näytöksiä on luvassa ainakin kaksi . Päiväkoti - ja
koululaisnäytös järjestetään perjantaina 1 3 .4. Se
on samal la kenraal iharjoi tus.

Liput ovel ta 1 2 / 6 € ja etukäteen ostettuna 1 0/5 €.

Tervetuloa katsomaan
kauden huipennusta!

Tulossa kaudella 2017-18
EVT:n järjestämät kilpailut:

10.-11 .2.2018
(ML) SM-juniorien 3.

valintakilpailu Trio Areenalla

10.-11 .2.2018
(ML) Minorit ja (YL) Debytantit,
2.valintakilpailu Trio Areenalla

Tervetuloa katsomaan,
kannustamaan ja talkootöihin!

Kisapäivä on juhlapäivä!



Luistelukoulut &
harrasteluistelu

Luistelukoulu on oiva paikka tutustua luistelun alkeisi in, ol ipa tähtäimessä vauhdin

hurma talven ulkojäi l lä, nopeat käännökset ja harhautukset jääkiekkopeleissä tai

loistava l iuku ja upeat temput tai toluistelu-ural la. EVT tarjoaa monipuol isesti mah-

dol l i suuksia kaiken ikäisi l le luistelusta ki innostunei l le. Jääl le voi si i s tul la heti , kun

intoa löytyy ja l uistimi l la seisominen onnistuu. Uuden kuntoi l ulaj in aloi ttaminen

onnistuu, si l lä aikuisi l lekin l öytyy oma ryhmä.

KAU DEN 2 01 7-1 8 UUTUUS on upea yhteistyö Etelä-

Vantaan Urhei l i joiden (EVU) kanssa. Uusi lasten luistelu- ja

l i ikuntakoulu mahdol l i staa monipuol isen l i ikuntakokemuk-

sen luistelusta innostunei l le 3 -7-vuotiai l le tytöi l le ja poj i l le.

Jääl lä on mukana osaavia ja innostavia ohjaaj ia molemmista

seuroista. Luistelu- ja l i ikuntakoulu sisäl tää tempputemmel-

lystä kerran vi ikossa Vantaan Voimisteluseuran vetämänä.

Myös jääl lä kehitämme monipuol isesti perusl i ikuntatai toja

esimerkiksi leikkien ja pelai l l en. Jatkossa luistelu- ja l i ikunta-

koulusta voi luontevasti tähdätä joko EVT:n tai toluistelu-

kouluun tai EVU:n Lei jonakiekkokouluun.

EVT:N OMA TAITOLU ISTELUKOULU tarjoaa laadukasta ope-

tusta koulutettujen ohjaaj ien johdol la i loisen i lmapi i rin si ivi t-

tämänä. Taitoluistel ukoulussa pääsee l uistelun alkeiden,

kaarien ja käännösten l isäksi tutustumaan tai toluistelusta

tuttuihin temppuihin kuten hyppäämisen ja pyörimiseen.

Luistelukoulussa toimitaan pienryhmissä, joiden avul la

pyri tään takaamaan jokaisel le omaa tai totasoa vastaavaa

opetusta.

EVT:n luistelukoulussa huomioimme jokaisen yksi lönä ja

kannustamme jokaista lasta omal la kehityskaarel laan eteen-

päin. Pienryhmät ovat nimi l tään Keltaiset, Vihreät, Siniset,

Punaiset sekä kehitysryhmä Tähdet. Tai tojen karttuessa voi

kauden aikana edetä aina seuraavaan ryhmään oppimaan

vaikeampia tai toja.

Taitoluistelukoulun jälkeen on mahdol l i suus jatkaa esimer-

kiksi muodostelmaluistelun harrastajaryhmiin, yksinluistelun

ja muodostelman kehitysryhmiin tai valmentaj ien suosi tuk-

sel la jopa ki lparyhmiin. Tarjol la on myös harrastajaryhmä

1 0-1 7–vuotiai l le luistelusta innostunei l le tytöi l le ja poj i l le,

jotka hakevat elämyksiä ja i loa kerran vi ikossa uuden har-

rastuksen parista.

Teksti ja kuvat: Hanna Kaipio
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LUISTELUKOULUTUNNIT ALOITETAAN aina koko porukan voimin

yhteisel lä alkulämmittelyl lä. Alkulämmittelyssä päästään

käyttämään koko kenttää musi ikin soidessa. Toisinaan

jäähal l i ssa soi Fröbel in pal ikoiden jumppalaulu, joskus

Hevisaurus ja si l loin täl löin vaikkapa Vivaldi . Musi ikin

tahdissa voi tanssia ja temppui l la, ja samal la vaivihkaa

lapset oppivat l i ikkumaan eri laisten tempojen ja tyyl ien

mukaan. Alkulämmittelyn jäl keen omissa ryhmissä oman

tutun ohjaajan johdol la jatketaan tai tojen harjoi ttelua

leikkien ja miel ikuvien avul la. Jokaisessa ryhmässä har-

joi tel laan tavoitteel l i sesti ja johdonmukaisesti luistelun

perustei ta. Kauden päätteeksi jokainen saa vielä dipl omin.

Kauden aikana on luvassa myös useita teemapäiviä. Ensim-

mäinen teemapäivä ”kaverikerta” vietetti in syyskuun lopul -

la. Täl löin jokaisel la luistelukoululaisel la ol i mahdol l i suus

tuoda mukanaan oma ystävä. Marraskuussa vuorossa ol i

Hal loween-naamiaiset. Tuol loin hal l i l la vi i letti hi lpei tä

haamuja, nauravia noitia, pirtei tä prinsessoja ja i loisia

eläimiä. Teemat jatkuvat kevääl lä lelupäivän ja kaveriker-

ran myötä. Seuraava kaverikerta on luvassa hel mikuussa!

Syyskauden päätteeksi keskitymme jouluesi tyksen harjoi t-

teluun. Luistelukoululaisemme pääsevät esi intymään i loi -

sen tunnelmal l i seen koko seuran joulujuhlaan. Jouluesi tys

on hyvää harjoi ttelua upeaa kevätnäytösspektaakkel ia

varten. Kevätkautemme huipentuu aina huhtikuussa tee-

mal l i seen, koko seuran yhdessä toteuttamaan kevätnäytök-

seen. Kaikki ryhmät ja luistel i jat tuovat tarinaan oman

osuutensa. Luistel i joiden tuki joukotkin pääsevät osal l i stu-

maan kevätnäytöksen toteutukseen muun muassa puvus-

tuksen ja lavastuksen suunnittelun kautta.

EVT:n luistelukoulussa opit luistelun ja l iu' un sal at, saat

uusia ystäviä ja eri tyisesti elämyksiä! Toivotamme kaikki

ihanat luistelukoululaisemme vanhempineen tervetul leiksi

EVT-perheeseen.
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Luistelukouluun!
Myyrmäessä:
• 3 -9-vuotiaat, ma 1 8.1 5-1 9

• 3 -9-vuotiaat, la 1 1 .2 0-1 2

• 3 -7-vuotiaat aloi ttel i jat, luistelu- ja l i ikuntakoulu

la 1 0.40-1 1 .2 0

• 1 0-1 7-vuotiaat harrastajat, lauantaisin 1 4-1 4.45

• Aikuiset taso 1 , lauantaisin 1 4-1 4.45

• Lisäksi maksuton koululaisi l le ja harrastaj i l le

tarkoitettu luistelukoulu keskivi ikkoisin 1 4-1 5

Keravalla:
• Aikuiset taso 2 , la 1 9.1 5-2 0.1 5

Lisätiedot: hanna.kaipio.evt@gmai l .com, p. 040

7061 62 6 (tavoitettavissa ma-pe klo 1 2 -1 4)



Luistelukoulun ryhmät syksyllä 2017

Luistelu- ja liikuntakoulu, Siniset Luistelu- ja liikuntakoulu, Mustat

Luistelukoulu, Vihreät

Luistelukoulu, Punaiset Luistelukoulu, Tähdet

Luistelukoulu, Siniset



Luistelu- ja liikuntakoulu, Mustat

Luistelukoulu, Tähdet

Luistelu- ja liikuntakoulu, Vihreät

Luistelukoulu, KeltaisetLuistelukoulu, Siniset

Luistelukoulu, Harrastajat



AIKUISENA JÄÄLLE?! Ajatuksessa on tunnistettavissa sekä uhkaa että mahdol l i suutta. Kun luiste-

l i jalapsen vanhempi viettää aikaa jäähal l i l l a kauni i ta kaaria katsel len, si tä alkaa kuin huomaamat-

taan miettiä, mi l tä potku-potku-sirklaus tuntuisi . Vieläköhän osaisin. . .? Tuon täytyy ol la kivaa.

Tule kokei l emaan! Luistelu on oivaa kuntol i ikuntaa sekä takavuosien katarinawittei l le että vasta-

alkaj i l lekin. Endorfi ini t hi ipivät ihol le samal la kun elementti toisensa perään tulee tutuksi . Polvet

joustavat, rohkeus ri i ttää valssihyppyyn. Aikuisten kesken luistelua opetel laan hymyssä suin.

Syksyn 2017

aikuisluistelijat

ryhmäkuvassa

Aikuisten tai toluisteluryhmiä EVT:ssä val men-
tavat isol l a sydämel lä Riitta Karasjoki ja Pia-
Maria Lindén.

Vastuuval mentajana toimiva Ri i tta on viettänyt
valmentajana jo 40-vuotistai tei l i jajuhlaa. Val -
mentaminen inspiroi Nurmi järvel lä asuvaa
Ri i ttaa vuosi toisensa jälkeen, si l lä hänen
mukaansa EVT:n aikuisporukka on vaan ni in
mukava. Ri i tan kokemus teränkäyttäjänä on
sangen monipuol inen: hänel lä on nimittäin
takataskussaan myös C-valmentajatutkinto
jääkiekossa. Ei ihan jokapäiväinen yhdistelmä.

Pia-Maria on luistel lut ja ki lpai l lut akti ivisesti
sekä koti -Suomessa että kansainväl isi l lä jäi l lä.
Pia-Maria on ammati l taan l i ikunnanohjaaja ja
personal trainer.
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Sannille
tsemppiä kauteen toivottavat

Joona, isä ja äiti

Luistelulajeihin erikoistunut osteopaatti Eero Palevaara

tarjoaa manuaalista hoitoa luistel i joi l le ja tietenkin myös

koti joukoil le. Sun Osteopatia tekee yhteistyötä luistel i joiden

kanssa jo useamman vuoden kokemuksella ja tarjoaa

seuroil le myös fysi ikkavalmennusta.

Sun Osteopatian toimiti lat si jaitsevat Pasilassa hyvien

kulkuyhteyksien päässä. H oitoajan pääset varaamaan

suoraan osoitteesta: varaaverkossa. fi/places/sun-

osteopatia-1 1

Lisätietoa yrityksestä löydät kotisivui lta: sunosteopatia. fi

EVT: n luistel i jat pääsevät hoitoon 60€ tarjoushinnalla

(normaalihinta 70€)

Yleisimmät hoidettavat vaivat ovat polvikivut, selkäkivut,

ni lkkakivut, penikkavaivat, niska/pääkivut sekä lantion

alueen ongelmat. Esimerkiksi venähtäneet ni lkat tul isi aina

hoitaa myös manuaalisesti. Osteopatia auttaa myös

esimerkiksi aineenvaihduntaongelmiin, palautumiseen,

hengitykseen sekä lihastasapainon saavuttamiseen.

N ähdään hoitopöydällä!

Kuljetusliike Tmi Kai Savimäki



hallilla tavataan !




